
položkový rozpočet stavby

Stavba: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

ČástA

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje IČO: 75151502

30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 dič: cz28618891
73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -244 012,94

PSY 243 042,00

MON 970,94

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

v Frýdku-Mistku dne 29.04.2021

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 61



Rekapitulace dÍ|čÍch částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH jo

Dodatek č, 5 - Změnové listy - část01 A 0,00 0,00 -0,02 -0,02 100

ZL 10 Nové vyzdění příčky sociálky mezimč1107 a1109 0,00 10 032,29 2 106,78 12 139,07 ####

ZL 11 Dopočet bouracích prací v novém 0,00 30 727,83 6 452,84 37 180,67 ####soc. zařízení

ZL 12 Dopočet bouracích prací-litinové 0,00 112 036,89 23 527,75 135 564,64 ####potrubí a bouráni v cihelném zdivu
Neprovádění odstranění povrchů a 0,00 -57 577,48 -12 091,27 -69 668,75 ####ZL 13 demontáže chlazení

ZL 17 Bouráni střechy - skutečný stav - 0,00 32 156,21 6 752,80 38 909,01 ####vyšší počet vrstev povI, krytiny

ZL 18 Bourání ŽB parapetů 0,00 40 764,85 8 560,62 49 325,47 ####

ZL 19 Statické podchycení zabetonování 0,00 63 957,73 13 431,12 77 388,85 ####střeSeních světlíků

ZL 20 Dopočet potrubí ŮT ve 0,00 0,00 0,00 0,00 Ovýměníku"výměna a úprava topeni,

ZL 21 Záměna Sahary za otopná tělesa 0,00 -423,60 -88,96 -512,56 ####

ZL 22 Dodatečné osazeni střešní vpusti u 0,00 16 355,60 3 434,68 19 790,28 ####střešní nástavby
Zaslepení potrubí ÚT v podlaze m.č.

ZL 25 103 0,00 15 221,91 3 196,60 18 418,51 ####

ZL 26 Neprovádění drenážní folie VT02 a 0,00 -66 524,47 -13 970,14 -80 494,61 ####vnitřních parapetů

ZL 27 Zapraveni vnitřních ostění u 0,00 215 531,00 45 261,51 260 792,51 ####měněných výplní otvorů

ZL 28 Zazdění větracích otvorů v m.č. 2.02 0,00 9 460,92 1 986,79 11 447,71 ####

ZL 29 Vyrovnání střešní roviny 0,00 153 157,22 32 163,02 185 320,24 ####cementovým potěrem
Nová plastová okna do kotelny aZL 31 WC 0,00 63 690,47 13 375,00 77 065,47 ####

ZL 32 Osvětleni na chodbě 0,00 60 791,88 12 766,29 73 558,17 ####

ZL 33 Repaše ocelových dveří do kotelny 0,00 20 850,00 4 378,50 25 228,50 ####

ZL 34 Asfaltové povrchy VT03 0,00 -306 554,94 -64 376,54 -370 931,48 ####

ZL 35 Bezpečnostní přepady na střechách 0,00 -22 500,00 -4 725,00 -27 225,00 ####

ZL 36 Výměna litinových těles za desková 0,00 57 969,01 12 173,49 70 142,50 ####

Provedení vodorovných prostupůZL 37 střešní krytinou u nástavby na VT01 0,00 25 200,00 5 292,00 30 492,00 ####

ZL 38 Změna provední střešní atiky 0,00 0,00 0,00 0,00 O

Neprovedení opláštění svodů zZL 39 OSB desek 0,00 -53 055,00 -11 141,55 -64 196,55 ####

ZL 40 Neprovádění zateplení fasády, VPC 0,00 -40 184,10 -8 438,66 -48 622,76 ####zateplení boků sloupů (zapraveni
Záměna expoxidových podlah za 0,00 -319 808,93 -67 159,88 -386 968,81 ####ZL 41 nátěr, bet. maz.

Neprováděni SDK podhledu VT 02,ZL 42 Navýšení plochy protipožárního SDK 0,00 -81 000,40 -17 010,08 -98 010,48 ####

Korekce k dodatku č. 3 dle kontroly 0,00 -31,20 -6,55 -37,75 ####ZL 44 OSS - položka podzem. hydrant

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 61



ZL 45 Záměna patek pod kontejnery za 0,00 -6 716,94 -1 410,56 -8 127,50 ####dlaždice

ZL 47 Neprovádění dveří Č.11 na VT 02 0,00 -30 000,00 -6 300,00 -36 300,00 ####

ZL 48 Doplnění hromosvodu 0,00 33 599,20 7 055,83 40 655,03 ####

Změna vnitřních dveří, Plechové 0,00 -8 848,47 -1 858,18 -10 706,65 ####ZL 50 dveře VT02, Nadezdívka světlíků

ZL 54 Obezdění svodů dešt'ové kanalizace 0,00 31 722,52 6 661,73 38 384,25 ####m,č. 1.101, 1.104, 2.20, oprava

ZL 55 Změna provedeni výcvikové lávky a 0,00 0,00 0,00 0,00 Ověšlcího rastru ve výcvikovém
Změna provedení stěn VT02 sekcí 0,00 0,00 0,00 0,00 OZL 56 S1-S3 v ose FI - záměna

Celkem za stavbu 0,00 0,00 -0,02 -0,02 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 106 646,80 #####

2 Zakládání HSV -42 939,33 #####

3 Svislé a kompletnl konstrukce HSV 19 261,13 #####

4 Vodorovné konstrukce HSV 109 686,06 #####

5 Komunikace HSV -381 840,00 #####

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 212 582,05 #####

62 Úpravy povrchů vnější hsv 370 000,09 #####

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 307 549,49 #####

8 Trubní vedení HSV -9 022,80 #####

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 956,00 #####

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV -19 739,85 #####

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 3 317,00 #####

94 Lešení a stavební výtahy hsv 10 534,40 #####

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 61



95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 96 531,20 #ť###

96 Bouráni konstrukci HSV 8 926,12 #####

999 VP+MP HSV -40 887,24 #####

DI HSV 115 588,28 #####

D12 762 -Konstrukce tesařské HSV -53 055,00 #####

D13 764 - Konstrukce klempířské HSV -23 532,70 #####

D14 766 - Konstrukce truhlářské HSV -78 759,00 #####

D15 767 - Konstrukce doplňk. kovové HSV 65 127,89 #####stavební

D17 776 - Podlahy povlakové HSV -3 672,58 #####

D18 777 - Podlahy ze syntetických hmot HSV -270 776,69 #####

D2 3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍKONSTRUKCE HSV 62 040,79 #####

D21 784 - Malby HSV 18 940,68 #####

D24 M43 - 172 Montáž ocelových konstrukci HSV -49 577,27 #####

D25 MCE - ostatní HSV -30 000,00 #####

D3 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE HSV -80 299,49 #####

D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY,VÝPLNĚ HSV -796 150,73 #####

D5 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACÍ HSV 115 959,26 #####

DB 712 - Povlakové krytiny HSV 12 592,50 #####

711 Izolace proti vodě PSY 379,35 #####

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 2 128,00 #####

712 Povlakové krytiny PSY 54 430,75 #####

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 4 z 61



. ,713 Izolace tepelné PSV 648,00 #####

721 Vnitřní kanalizace PSV 49 612,80 ####/1

722 Vnitřní vodovod PSV 21 486,55 #####

725 Zařizovací předměty PSV 476,00 #####

730 Ústřední vytápění PSV 3 488,12 #####

731 Ústřední topení, kotelny PSV 5 700,00 #####

733 Rozvod potrubí PSV 3 328,80 #####

733 Ústřední topeni, rozvodné potrubí PSV 5 556,00 #####

734 Armatury PSV 1 042,08 #####

734 Ústřední topení, armatury. PSV 2 001,88 #####

735 Otopná tělesa PSV 49 497,49 #####

762 Konstrukce tesařské PSV -109 503,14 #####

763 Dřevostavby PSV 4 893,84 #####

764 Konstrukce klempířské PSV -12 500,00 #####

766 Konstrukce truhlářské PSY -29 942,40 #####

767 Konstrukce doplňkové kovové PSV 999,72 #####

767 Konstrukce zámečnické PSV 67 132,58 #####

771 Podlahy z dlaždic PSY 12 755,84 #####

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSY 3 132,00 #####

776 Podlahy povlakové PSV 3 213,58 #####

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 1 020,00 #####

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 5 z 61



783 Nátěry PSY 102 064,16 #####

M23 Montáže potrubí MON 970,94 #####

Cena celkem 0,00 -13

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 10 Nové vyzdění příčky sociálky mezi mC 1107 a 1109

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D2 3 - SVISLÉ A KOMPLETN KONSTRUKCE 5 681,37

1 342272536 Příčky hr.150mm 550kg /m3 m2 5,34500 946,00 5 056,37
SOD, 1.1, p.č. 9
1,15'2,3+1,0'2,7

2 342291122 Ukotvení příček ti. nad 100 mm k cihel. konštr. plochými m
nerezovými kotvami
SOD, 1.1, p.č. 11

2,3+2,7

Díl: D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

3 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2
RTS2020/1-20%
(1,15'2,3+1,0'2,7)'2"(1,15"1,0)'0,1
nad obklady pod štuk : (1,15'(2,3-2,0)"1,0'(2,7-
2,0))'2"(1,15"1,0)'0,1

4 612465138 Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., strojně, m2
nanáš.ručne tl.4 mm "b"
SOD, 1.1, p.č. 24

(1,15'(2,3-2,0)'1,0'(2.7-2,0))'2'(1,15"1,0)'0,1
5 622484010 Potažení vnější. stěn sklotextúní mřížkou "S2, S3" m2

SOD, 2.1, p.č. 36
(1,15'2,3"1,0'2,7)'2"(1,15+1,0)'0,1

5,34500
5,00000 125,00 625,00

5,00000

2 615,86

13,21000 56,00 739,76

10,90500
2,30500

2,30500 109,00 251,25

2,30500
10,90500 149,00 1 624,85

10,90500

Díl: D5 9 - OSTATN KONSTRUKCE A PRAC 1 735,06
6 962031132 Bourání příček z cihel MV, MVC ti. do 10 cm, plocha nad m2 5,34500 75,00 400,88

4 m2 "1"

7 979011111

8 979081111

9 979081121

10 979082111

11 979082121

12 979087212

SoD, 1.1, p.č. 64
1,15'2,3+1,0'2,7
Svislá doprava sutě a vybour. hmot za prvé podlaží
SOD, 1.1, p.č. 104
(1,15'2,3+1,0'2,7)'0,1'2,2
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km
SoD, 1.1, p.č. 105
(1,15'2,3+1,0'2,7)'0,1'2,2
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km

SOD, 1.1, p.č. 106
(1,15'2,3'1,0'2,7)'0,1'2,2'10
Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m

SOD, 1.1, p.č. 107
(1,15'2,3+1,0'2,7)'0,1'2,2
Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5
m
SOD, 1.1, p.č. 108
(1,15'2,3+1,0'2,7)'0,1'2,2
Nakládání sutě na dopravní prostředek
SOD, 1.1, p.č. 109
(1,15'2,3+1,0'2,7)'0,1'2,2

5,34500
t 1,17590 156,00 183,44j

1,17590
t 1,17590 118,20 138,99

1,17590
t 11,75900 10,20 119,94

11,75900
t 1,17590 150,00 176,39

1,17590
t 1,17590 20,40 23,99

1,17590
t 1,17590 90,00 105,83j

1,17590

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 10 Nové vyzdění příčky sociálky mezi mC 1107 a 1109

P.č. Číslo položky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
13 979131409 Poplatek za ulož.a znešk.staveb. sutě na vymezených t 1,17590 210,00 246,94

skládkách "O" -ostatní odpad

14 999281111

SOD, 1,1, p.č. 110
(1,15'2,3'1,0'2,7)'0,1'2,2
Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m
SOD, 1.1, p.č. 111
(1,15'2,3+1,0'2,7)'0,1'2,2

1,17590
t 1,17590 288,00 338,66

1,17590

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 11 Dopočet bouracích prací v novém soc. zařízení

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
DII:1 Zemní práce 1 224,96

1 132301201 Hloubení rýh šířka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3 m3 0,96000 485,00 465,60
SOD, 2.4, p.č. 7
8,0'0,4'0,3

2 132302539 Příplatek za lepivost horniny tr.4 m3
SOD, 2.4, p.č. 8

3 162701105 Vodorovné přemístění výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 m3

SOD, 2.4, p.č.11
4 171201201 Uložení suti na skládku m3

SoD, 2.4, p.č. 12
5 171203111 Poplatek za skládku m3

SOD, 2.4, p.č. 13

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
6 451573111 Lůžko pod potrubí, stoky v otevřeném výkopu z písku a m3

štěrkopísku
SoD, 2.4, p.č. 19

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3

RTS2020/1-20%

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni
8 998022021 Přesun hmot pro haly montované výšky do 20 m t

SoD, 2.1, p.č. 76
0,96°2,2

Díl: 96 Bourání konstrukcí
9 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m

RTS2020/1-20%
10 974042567R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 15X30 cm m

RTS2020/1-20%

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
11 711251114 Tlaková izolace - cementová báze "S12" m2

SoD, 2.1, p.č. 78
8'(0,4"0,15'2)

Díl: 722 Vnitřní vodovod
12 722120815R00 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 125 kus

RTS2020/1-20%
13 722130213 Potrubí vod. z ocel. trubek závit. pozlnk. 11353 ON 25 m

SOD, 1.4, p.č. 20
14 722254106 Montáž hydrantové skříně nástěnné s výzbrojí súbor

SOD, 1.4, p.č. 38
15 722290226 Tlakové zkoušky vodovod. potrubí závitového do DN 50 m

SOD, 1.4, p.č. 41
16 722290234 Proplachování a dezinfekce vodů. potrubí do ON 80 m

SoD, 1.4, p.č. 42
17 998722202 Přesun hmot pro vnitř. vodovod v objektech výšky do 12 %

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

0,96000
0,96000 47,00 45,12

0,96000 264,00 253,44

0,96000 240,00 230,40

0,96000 240,00 230,40

504,00
0,60000 840,00 504,00

1 228,32
0,36000 3 412,00 1 228,32

528,00
2,11200 250,00 528,00

2,11200
5 192,80

15,00000 125,60 1 884,00

8,00000 413,60 3 308,80

2 128,00
5,60000 380,00 2 128,00

5,60000
19 921,75

20,00000 211,20 4 224,00

3,00000 680,00 2 040,00

1,00000 685,00 685,00j

3,00000 42,00 126,00

3,00000 31,00 93,00

194,98000 2,44 475,75

Stránka 9 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 11 Dopočet bouracích prací v novém soc. zařízení

P.č. Číslo položký Název položký
SOD, 1.4, p.č. 43

18 38821360R Vodoměr na studenou vodu DN15
RTS2020/1-20%

19 38821362R Vodoměr na studenou vodu DN25
RTS2020/1-20%

l 20 449845133 Hydrant s tvarově stálou hadici D19/ 30m

SOD, 1.4, p.č. 39

MJ Množství Cena l MJ Celkem

kus 2,00000 896,00 1 792,00

kus 1,00000 2 376,00 2 376,00

kus 1,00000 8110,00 8110,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 12 Dopočet bouracích prací-litinové potrubí a bourání v cihelném zdivu

položkový rozpočet

P.č. Člslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: DI 15 984,00

1 721233213 Nástavec HL65 110 kus 7,00000 1 776,00 12 432,00

l 2 721233214

|DII: D21
3 784412302

4 784452571

Díl: D5
5 962032254

6 979011111

7 979081111

8 979081121

9 979082111

10 979082121

11 979087212

SoD, 2.3, p.č. 8
Nástavec HL65 75 kus
SOD, 2.3, p.č. 9

784 - Malby
Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" m2

SOD, 1.1, p.č. 243
1NP :
3,8'(0,6"0,45+0,3+0,35+0,4'0,4+0,4'0,4"0,45+0,5+0,35
+0,5+0,4+0,35+0,35+0,4)
2NP:
4,8'(0,3'0,35+0,3'0,35+0,25"0,35+0,5+0,5'0,5+0,5)

2NP : 4,8'((0,6'0,55)'(0.6'0,55)'(0,5'0,5))
napojení obezdívky na stávající zdi : 8'(3,8+4,8)'(0,3+0,3)

Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m m2
"a1,a2,b"
SOD, 1.1, p.č. 244
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRAC
Bourání zdiva z cihel čem. na MC nebo otvorů nad 4 m2 m3
"25"
SOD, 1.1, p.č. 67
3,8'(0,6'0,45+0,3'0,35+0,4'0,4+0,4'0,4'0,45'0,5+0,35'0,
5+0,4'0,35+0,35'0,4)
4,8'(0,3'0,35+0,3'0,35+0,25'0,35+0,5'0,5+0,5'0,5)
4,8'((0,6'0,55)"(0,6'0,55)'(0,5'0,5))
Svislá doprava sutě a vybour. hmot za prvé podlaží t
SOD, 1.1, p.č. 104
13,421'2,1
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km t
SOD, 1.1, p.č. 105
28,1841
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km t

SOD, 1.1, p.č. 106
28,1841'10
Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m t

SoD, 1.1, p.č. 107
28,1841
Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 t
m
SOD, 1.1, p.č. 108
28,1841
Nakládání sutě na dopravní prostředek t
SOD, 1.1, p.č. 109
28,1841

2,00000 1 776,00 3 552,00

4 844,16
100,92000 16,00 1 614,72

25,08000

18,72000

15,84000
41,28000

100,92000 32,00 3 229,44

36 702,09j

13,42100 526,80 7 070,18

5,22500

3,82800
4,36800

28,18410 156,00 4 396,72

28,18410
28,18410 118,20 3 331,36

28,18410
281,84100 10,20 2 874,78

281,84100
28,18410 150,00 4 227,62

28,18410
28,18410 20,40 574,96

28,18410
28,18410 90,00 2 536,57

28,18410

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 12 Dopočet bouracích prací-litinové potrubí a bourání v cihelném zdivu

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
12 979131409 Poplatek za ulož.a znešk.staveb. sutě na vymezených t 28,18410 210,00 5 918,66

skládkách "O" -ostatní odpad
SOD, 1.1, p.č. 110
28,1841

13 999281111 Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m
Sod, 1.1, p.č. 111
59,64'0,16'2,1

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
14 721152218R00 Čisticf kus Geberit PE,pro odpadnf svislé D 110 mm

RTS2020/1-20%
15 721200010RAO Demontáž svislého potrubí litinového

RTS2020/1-20%

Díl: 763 Dřevostavby
16 763761201R00 Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů

RTS2020/1-20%
17 28349010R Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200X200 mm

RTS2020/1-20%

28,18410
t 20,03904 288,00 5 771,24

20,03904
49 612,80j

kus 8,00000 761,60 6 092,80

m 80,00000 544,00 43 520,00

4 893,84
kus 8,00000 420,00 3 360,00

kus 8,00000 191,73 1 533,84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 61



S: 537bc Multifunkčnľ výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 13 Neprovádění odstranění povrchů a demontáže chlazení

položkový rozpočet

P.Č, Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D15 767 - Konstrukce doplňk. kovové stavební -2 769,75

1 767581802 Demontáž podhledů, lamely "12" m2 -12,31000 178,00 -2 191,18

2 767582800

|DII: D17
3 776511820

Díl: D25
4 999999005

Díl: D5
5 965081713

6 978013191

7 979011111

8 979081111

9 979081121

10 979082111

11 979082121

SOD, 1.1, p.č. 182
m.č, 2.27 chodba : -12,31
Demontáž podhledů, roštů "12","18" m2
SoD, 1.1, p.č. 183
m.č. 2.27 chodba : -12,31

776 - Podlahy povlakové
Odstranění povlakových podlah lepených s podložkou "4" m2

SOD, 1,1, p.č. 228
m.č. 1.35 jídelna bufetu : -32,73
m.č. 2. 12 chodba : -6,34
MCE - ostatní
Konstrukce a práce montážní, HZS T5 - DMT technologie hod
"22"
SoD, 1.1, p.č. 248
9 - OSTATN KONSTRUKCE A PRAC
Bourání dlažeb xylolit. nebo keram. ti. do 1 cm nad 1 m2 m2
"4"
SOD, 1.1, p.č. 76
m.č. 1.13 sklad chleba : -18,62
m.č. 2.06 umýv. kuch. nádobí : -5,63
m.č. 2.23 výdej jídel : -20,23
m.č. 2.24 umývárna nádobí : -9,84
Otlučení vnitř. omítek stěn váp. vápenocem. do 100 % m2
"2"
SOD, 1.1, p.č. 100
2.17a : -((6,35+2,75+0,14)'2'4,75-2,75'3-0,8'2)
2 17b : -((4,6+3,14)'2'4,75-2,1'3-0,8'2)
2.17c : -((3,14+1,6)'2'4,75-0,8'2'3)
Svislá doprava sutě a vybour. hmot za prvé podlaží t
SOD, 1.1, p.č. 104
PVC : -0,003'(32,73+6,34)
dlažba : -0,019'(18,62+5,63+20,23+9,84)
podhled : -0,0027'12,31
omítky : -0,002'183,79
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km t
SOD, 1.1, p.č. 105
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km t

SOD, 1.1, p.č. 106
Vn itrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m t

SOD, 1.1, p.č. 107
Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 t
m
SoD, 1.1, p.č. 108

-12,31000
-12,31000 47,00 -578,57

-12,31000

-3 672,58
-39,07000 94,00 -3 672,58

-32,73000
-6,34000

-30 000,00
-120,00000 250,00 -30 000,00

-21 135,15j
-54,32000 194,40 -10 559,81

-18,62000
-5,63000

-20,23000
-9,84000

-183,79000 50,40 -9 263,02

-77,93000
-65,63000
-40,23000
-1,55011 156,00 -241,82

-0,11721
-1,03208
-0,03324
-0,36758
-1,55011 118,20 -183,22

-15,50110 10,20 -158,11

-1,55011 150,00 -232,52

-1,55011 20,40 -31,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 13 Neprovádění odstranění povrchů a demontáže chlazení

P,č, Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
12 979087212 Nakládání sutě na dopravní prostředek t -1,55011 90,00 -139,51

13 979131409
SOD, 1.1, p.č. 109
Poplatek za ulož.a znešk.staveb. sutě na vymezených
skládkách "O" -ostatní odpad
SOD, 1.1, p.č. 110

t -1,55011 210,00 -325,52

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 17 Bouráni střechy - skutečný stav - vyšší počet vrstev povI. krytiny

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D5 9 - OSTATN KONSTRUKCE A PRAC 23 605,51

1 979011111 Svislá doprava sutě a vybour. hmot za prvé podlaží t 27,88272 156,00 4 349,70
SOD, 1.01, p.č. 104

2 979081111 Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km t 27,88272
SOD, 1.01, p.č. 105

3 979081121 Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km t 278,82720

SoD, 1.01, p.č. 106
4 979082111 Vnitrostaveništnl doprava sutě a vybour. hmot do 10 m t 27,88272

SOD, 1.01, p.č. 107
5 979082121 Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 t 27,88272

m
SOD, 1.01, p.č. 108

6 979087212 Nakládání sutě na dopravní prostředek t 27,88272
SOD, 1.01, p.č. 109

7 979131409 Poplatek za ulož.a znešk.staveb. sutě na vymezených t 27,88272
skládkách "O" -ostatní odpad
SOD, 1.01, p.č. 110

Díl: 712 Povlakové krytiny
8 712300834R00 Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10" m2 4 647,12000

RTS2020/1 -20%
4 vrstvy asfaltových pásů navíc oproti předpokladu 3 4 647,12000
vrstev : 1161,78'4

118,20 3 295,74

10,20 2 844,04

150,00 4 182,41

20,40 568,81

90,00 2 509,44

210,00 5 855,37

8 550,70
1,84 8 550,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 18 Bourání ŽB parapetů

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 716,00

1 317121044RU3 Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 180 cm překlad kus 1,00000 2 716,00 2 716,00
nosný NOP VI 4 /20 199 x 24,9 x 30 cm
RTS2020/1 -20%

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 970251300R00 Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm

RTS2020/1 -20%
2'0,8

2 507,52
m 1,60000 1 567,20 2 507,52

1,60000

Díl: D2 3 - SVISLÉ A KOMPLETN KONSTRUKCE 14 661,00
3 310279841 Zazdění otvoru do 4 m2 nepál. tvárnicemi ve zdivu ti. do m3 3,37500 4 344,00 14 661,00

30 cm
SOD, 1.1, p.č. 2
3,6'2,7-(1,65'2,1'2,4'1,2)

Díl: D21 784 - Malby
4 784412302 Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" m2

SOD, 1.1, p.č. 243
5 784452571 Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m m2

"a1,a2,b"
SOD, 1.1, p.č. 244

Díl: D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

6 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2
RTS2020/1-20%
3,37'2

7 612465114 Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace m2
nasákavosti nátěrem "b"
SoD, 1.1, p.č. 20

8 612465115 Příprava podkl.Betonkontakt, pod omítky vnút.stien, m2
zvýš.přilna. nátěru "al, b"
SOD, 1.1, p.č. 21

9 612465138 Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., Strojně, m2
nanáš.ručne tl.4 mm "b"
SOD, 1.1, p.č. 24

10 622484010 Potažení vnější. stěn sklotextilnl mřížkou "S2, S3" m2
SoD, 1.1, p.č. 36

Díl: D5 9 - OSTATN KONSTRUKCE A PRAC
11 962052211 Bourání zdiva železobetonového nebo otvorů nad 4 m2 m3

"9"
SOD, 1.1, p.č. 69
1.NP : 2,7°1,3'0,3
2.NP : 1,85'1,0'0,3
atika, vstupu : 3,0'0,8'0,3

12 971033641 Vybour. otvorů do 4 m2 v zdive cihi. MV, MVC ti. do 30 cm m3
"1","7"
SoD, 1.1, p.č. 93
((3,&1,3)'2,7-2,4'1,2)'0,3

13 979011111 Svislá doprava sutě a vybour. hmot za prvé podlaží t
SOD, 1.1, p.č.104

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3,37500
161,76

3,37000 16,00 53,92

3,37000 32,00 107,84

2 857,76

6,74000 56,00 377,44

6,74000
6,74000 49,00 330,26

6,74000 61,00 411,14

6,74000 109,00 734,66

6,74000 149,00 1 004,26

17 481,46j
2,32800 4 254,00 9 903,31

1,05300
0,55500
0,72000
0,99900 1 428,00 1 426,57

0,99900
7,21950 156,00 1 126,24

Stránka 16 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkčnl výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 18 Bourání ŽB parapetů

P.č, Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
14 979081111 Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,21950 118,20 853,34

SOD, 1.1, p.č.105
15 979081121 Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km t

SoD, 1.1, p.č.106
16 979082111 Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m t

SoD, 1.1, p.č.107
17 979082121 Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 t

m
SOD, 1.1, p.č.108

18 979087212 Nakládání sutě na dopravní prostředek t
SOD, 1.1, p.č.109

19 979131409 Poplatek za ulož.a znešk.staveb. sutě na vymezených t
skládkách "O" -ostatní odpad
SOD, 1,1, p.č.110
2,328'2,2"0,999'2,1

20 999281111 Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m t
SoD, 1.1, p.č.111

Díl: 711 Izolace proti vodě
21 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena lx nátěr m2

- včetně dodávky penetračního laku ALP
RTS2020/1-20%
2,7'0,5

22 711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - m2
včetně dod. Elastek 40 special mineral
RTS2020/1-20%

23 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t
RTS2020/1-20%
1,35'0,0048

72,19500 10,20 736,39

7,21950 150,00 1 082,93

7,21950 20,40 147,28

7,21950 90,00 649,76

7,21950 210,00 1 516,10

7,21950
0,13730 288,00 39,54

379,35j
1,35000 22,48 30,35

1,35000
1,35000 254,80 343,98

0,00648 775,20 5,02

0,00648

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 19 Statické podchycení zabetonování střeSeních světlíků

položkový rozpočet

P.č. Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 82 437,08

1 411354235.R Bednění stropů plech lesklý, vlna 40/183 mm ti. 0,75 mm m2 154,08800 535,00 82 437,08

individuálni cena
světhků : (4,4'1,2'26+1,0'1,2)'1,1
otvory po VZT : (0,4'0,4'6"1,6'0,4)'1,1

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

2 953981203R00 Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož kus
RTS 2020/1 -20%
světlíky : 14'26+6
otvory po VZT : 4'6+6

Díl: D15 767 - Konstrukce doplňk. kovové stavební

3 767995106 Montáž atypických stavebních doplňků. konstrukcí do 250 kg
kg
SOD, 1.1, p.č. 214

4 767995106 Montáž atypických stavebních doplňků. konstrukcí do 250 kg
kg
SOD, 1.1, p.č. 214
L100/100/8 : (4,4'1,2)'2'26'12,18
L100/100/8 : (1,0"1,2)'2'12,18
kotevní Z L100x50x8 : (14'26' 1'6)'0,25'8,97
otvory po VZT : (0,4'4'6"(1,6'0,4)'2)'12,18
kotevní Z L100x50x8, otvory po VZT : (4'6+1'6)'0,25'8,97

5 133316380 Ůhelník rovnoramenný 11373 100X100X10 mm t
SOD, 1.1, p.č. 215

6 133316380 Úhelník rovnoramenný 11373 100x100x10 mm t
SOD, 1.1, p.č. 215
L100/100/8 : (4,4"1,2)'2'26'12,18'1,18/1000
L100/100/8 : (1,0'1,2)'2'12,18'1J8/1000
kotevní Z L100x50x8 : (14'26'1'6)'0,25'8,97'1,18/1000

otvory po VZT : (0,4°4'6"(1,6"0,4)'2)'12,18'1,18/1000

kotevní Z L100x50X8, otvory po VZT :
(4'6"1'6)'0,25'8,97'1,18/1000

Díl: D3 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE
7 411321313 Stropy deskové ze železobetonu tř. B 20 m3

SOD, 1.1, p.č. 12
8 411321313 Stropy deskové ze železobetonu tř. B 20 m3

SoD, 1.1, p.č. 12
nad plechem : (4,4'1,2'26"1,0'1,2)'0,1
do vIny : (4,4'1,2'26+1,0'1,2)'0,04'0,67
nad plechem, otvory po VZT : (0,4'0,4'6+1,6'0,4)'0,1

do vIny, otvory po VZT : (0,4'0,4'6+1,6'0,4)'0,04'0,67

152,32800
1,76000

40 160,00

400,00000 100,40 40 160,00

370,00000
30,00000

23 044,04

-4 422,00000 30,00 -132 660,00

4 663,05600 30,00 139 891,68

3 546,81600
53,59200

829,72500
165,64800
67,27500

-5,22500 56 999,99 -297 824,95

5,50241 56 999,99 313 637,31

4,18524
0,06324
0,97908

0,19546

0,07938

-81 683,39
-15,14100 2 960,00 -44 817,36

17,76214 2 960,00 52 575,93

13,84800
3,71126
0,16000

0,04288

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 61



PoIožkovÝ rozpočet

S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 19 Statické podchycení zabetonování střeSeních světllků

P.č. Číslo pobžký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
9 411354243 Bednění stropů zabud. ocel. žebr. povr. lesklý v. vlny 80 m2 -151,41000 695,00 -105 229,95

cm ti. 1,3 mm

10 411362021

11 411362021

SOD, 1.1, p.č. 15
výztuž stropů ze svařovaných sítí KARI t
SOD, 1.1, p.č. 16
výztuž stropů ze svařovaných sítí KARI t
SOD, 1.1, p.č. 16
kari sit 8/100/100 : (4,4'1,2'26+1,0'1,2)'7,9'1,25/1000

kari sít 8/100/100, otvory po VZT :
(0,4'0,4'6+1,6'0,4)'7,9'1,25/1000

-0,87400 31 000,00 -27 094,00

1,38329 31 000,00 42 881,99

1,36749

0,01580

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 20 Dopočet potrubí ÚT ve výměníku"výměna a úprava topení, odečet revizní šachty

P.Č, Čfslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedeni -16 494,00

1 2865A2300 Šachty kanalizační - pp výška do 1,5m s poklpom, a kus -1,00000 16 494,00 -16 494,00
dnem s 3 vtoky, gum. těsněním ,.
SOD, 2.4, p.č.26

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 970041036ROR Vrtání otvor. jaderné -korunkové, diamant. do žel.bet. stěn kus

priem. d 50 mm
cena ponížena poniěrově viz položka SOD, 1.1, p.č. 94

Díl: 713 Izolace tepelné
3 713110006 TEPELNÁ IZOL POTRUBÍ MIRELON HR.2cm DN 5/4 " M

SoD, 1.3, p.č. 3

Díl: 730 Ústřední vytápění
4 723164103RT3 Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný m

RTS 2020/1 -20%
5 196313512R Trubka měděná ŠANCO 18 x 1 mm x 25 m měkká m

RTS 2020/1 -20%

Díl: 731 Ústřední topení, kotelny'
6 731110011 ÚPRAVA JESTV. POTRUBÍ HOD

SOD, 1.3, p.č. 12

Díl: 733 Ústřední topení, rozvodné potrubí
7 733111106 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých běžných m

nízkotlakých on 32
SoD, 1.3, p.č. 16

8 733190107 Tlaková zkouška potrubí z ocelových trubek závitových m

SOD, 1.3, p.č. 17
Díl: 735 Otopná tělesa

9 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus

RTS 2020/1 -20%
10 735192923R00 Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm kus

RTS 2020/1 -20%
11 48457293R Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 V.900 dl.600 kus

RTS 2020/1 -20%
12 55121092.AR Ventil radiátorový Heimeier STANDARD přímý dt 15 kus

vnitřní závit
RTS 2020/1 -20%

13 55127232R Šroubení radiátorové přímé V-4300 5/4" kus
RTS 2020/1 -20%

Díl: 767 Konstrukce doplňkové kovové
14 767995101 Montáž ostatních atypických kovových stavebních kg

doplňkových konstrukcí nad 5 kg
SOD, 1.3, p,č. 32

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
15 783425350 Nátěry kov.potr.a armatursyntet. do DN 100 mm dvojího, m

lx email a základní nátěr
SOD, 1.3, p.č. 36

617,80
2,00000 308,90 617,80

648,00
12,00000 54,00 648,00

992,88
3,00000 183,20 549,60

3,00000 147,76 443,28

1 650,00
5,50000 300,00 1 650,00

5 556,00
12,00000 453,00 5 436,00

12,00000 10,00 120,00

5 009,60
3,00000 110,80 332,40

3,00000 133,20 399,60

1,00000 3 740,80 3 740,80

1,00000 304,80 304,80

1,00000 232,00 232,00

999,72
4,85300 206,00 999,72

1 020,00
12,00000 85,00 1 020,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 20 Dopočet potrubí ÚT ve výměníku"výměna a úprava topeni, odečet reviznf šachty

P.č. Člslo položký Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkčnl výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č, 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 21 Záměna Sahary za otopná tělesa

P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí 1 262,40

1 733191923R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15 kus 6,00000 210,40 1 262,40
RTS2020/1 -20%

Díl: 735 Otopná tělesa
2 735192923R00 Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm

RTS2020/1 -20%
3 735140041 horkovzdušná souprava Sahara - montáž

SOD, 1.3, p.č. 28
4 735140042 horkovzdušná souprava Sahara l prava s žaMzií ruční

ovládání 240V, KONZOLY, REG
SOD,1.3, p.č. 29

5 7351400422 Sahara propojení s regulátorem
SOD, 1,3, p.č, 30

6 48457229R Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.600dl.1800
RTS2020/1 -20%

7 55121092.AR Ventil radiátorový Heimeier STANDARD přímý dt 15
vnitřní závit
RTS2020/1 -20%

-1 686,00
kus 3,00000 133,20 399,60

KS -1,00000 4 190,00 -4 190,00

KS

KS

kus

-1,00000 14 930,00 -14 930,00

-1,00000 500,00 -500,00

3,00000 l 5 540,00 16 620,00

kus 3,00000 304,80 914,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 22 Dodatečné osazení střešní vpusti u střešní nástavby

P.č. Čfslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 608,00

1 970051130R00 Vrtání jádrové do Zb do d 130 mm m 0,25000 2 432,00 608,00
RTS 2020/1 - 20%

Díl: DI
2 721176008 Potrubí kanal. odpadní GEBERIT-PE D 110 l 4,3 stoupací m

SOD, 2.3, p.č. 5
3 721233212 Střešní vtoky polypropylen PP pro pochůzné střechy svislý kus

odtok HL62.1BP /1 DN 110
SOD, 2.3, p.č. 7

4 721233213 Nástavec HL65 110 kus
SOD, 2.3, p.č. 8

5 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do ON 125 m
SOD, 2.3, p.č. 10

6 998721202 Přesun hmot pro vnitř. kanalizaci v objektech výšky do 12 %
m
SOD, 2.3, p.č. 12

7 286538146R Elektrotvarovka - T-kus FRIALEN T d110 PE100, SDR11 kus

RTS 2020/1 - 20%
8 28654201.AR Trubková objímka nastavitelná s nátrubkem Geberit d kus

110 mm
RTS 2020/1 - 20%

15 747,60
6,00000 1 070,00 6 420,00

1,00000 5 455,00 5 455,00

1,00000 1 776,00 1 776,00

6,00000 24,00 144,00

147,50000 2,00 295,00

1,00000 1 398,40 1 398,40

3,00000 86,40 259,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 25 Zaslepení potrubí ÚT v podlaze m.č. 103

položkový rozpočet

P.č. Číslo poIožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 997,60

1 120901123R00 Bourání konstrukci ze železobetonu m3 0,30000 9 992,00 2 997,60
RTS2020/1 -20%
1,0'0,3

Díl: 8 Trubní vedení
2 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus

RTS2020/1 -20%
3 553400400R Poklop 400x400 mm kus

RTS2020/1 -20%

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni
4 91972611R Dilat. spáry řezání cementobet. krytu příčně, podél. S.4 ' m

mm, hl. 60 mm "P6"
SOD, 2.1, p.č. 65

Díl: D3 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE
5 411321313 Stropy deskové ze železobetonu tř. B 20 m3

SoD, 1.1, p.č. 12
6 411354243 Bednění stropů zabud. ocel. žebr. povr. lesklý v. vlny 80 m2

cm ti. 1,3 mm
SOD, 1.1, p.č. 15

7 411362021 výztuž stropů ze svařovaných sítí KARI t
SOD, 1.1, p.č. 16
1,0'0,0079

0,30000

4 206,40
1,00000 574,40 574,40

1,00000 3 632,00 3 632,00

428,00
4,00000 107,00 428,00

1 383,90
0,15000 2 960,00 444,00

1,00000 695,00 695,00

0,00790 31 000,00 244,90

0,00790
Díl: D5 9 - OSTATN KONSTRUKCE A PRAC 677,79

8 979081111 Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,69000 118,20 81,56
SOD, 1.1, p.č. 105
0,3'2,3

9 979081121 Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km t

SOD, 1.1, p.č. 106
10 979082111 Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m t

SOD, 1.1, p.č. 107
11 979082121 Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 t

m
SOD, 1.1, p.č. 108
0,69'2

12 979087212 Nakládání sutě na dopravní prostředek t
SOD, 1.1, p.č. 109

13 979131409 Poplatek za ulož.a znešk.staveb. sutě na vymezených t
skládkách "O" -ostatní odpad
SoD, 1.1, p.č. 110

14 999281111 Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m t
SOD, 1.1, p.č. 111

'Díl: 733 Rozvod potrubí
15 733191918R00 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 50 kus

RTS2020/1 -20%
Díl: 734 Armatury

16 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus
RTS2020/1 -20%

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

0,69000
6,90000 10,20 70,38

0,69000 150,00 103,50

1,38000 20,40 28,15

1,38000
0,69000 90,00 62,10

0,69000 210,00 144,90

0,65000 288,00 187,20

383,20
2,00000 191,60 383,20

1 042,08
2,00000 95,20 190,40

Stránka 24 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 25 Zaslepení potrubí ÚT v podlaze m.č. 103

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
17 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závlty, G 6/4 kus 2,00000 148,40 296,80

RTS2020/1 -20%
18 TCE.77381001 KULOVÝ VENTIL 3/4"x1

indviduálnI cena

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
19 771551904R00 Opravy podlah z dlaždic teracových, 40x40 cm

RTS2020/1 -20%
5,4/0,3

Díl: M23 Montáže potrubí
20 230080465R00 Řez potrubí ruční pilkou 57 x 3,2

RTS2020/1 -20%
21 600009700 spojka svěrná Gebo Ql 6/4" vnitřní závit

individuá|ní cena

kus 2,00000 277,44 554,88

3 132,00
kus 18,00000 174,00 3 132,00

18,00000

970,94
kus 2,00000 54,88 109,76

kus 2,00000 430,59 861,18j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 26 Neprovádění drenážní folie VT02 a vnitřních parapetů

P.č Číslo po|ožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 2 Zakládání -18 998,85

1 28997031R Drenážní fólie včetně ukonč.lišty "S13" m2 l -52,48300 362,00 -18 998,85

Díl: D4

2 648991111

SOD, 2.1, p.č. 32
6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

Osazení parapetních desek z plastických hmot š. do 20
cm
SOD, 1.1, p.č. 52
množství v rozpočtu SOD : -106,2
parapety budou provedeny pouze v m.č. 1.104,
1.105,1.106,1.107,1.109, 2.21, 2.22 : 2,4'4+1,2+2,09'2

Parapet vnitřní komůrkové plastová s koncovkami bílá
šIr.160 mm
SOD, 1.1, p.č. 53
množství v rozpočtu SOD : -116,82
parapety budou provedeny pouze v m.č 1.104,
1.105,1.106,1.107,1.109, 2.21, 2.22 :
(2,4'4+1,2'2,09'2)'1,1

-47 525,62

m -91,22000 169,00 -15416,18

-106,20000
14,98000

3 6119A020R m -100,34200 320,00 -32 109,44

-116,82000
16,47800

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 61



.
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 27 Zapravení vnitřních ostění u měněných výplní otvorů

po|ožkový rozpočet

P,č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 20 876,27

1 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 33,37000 625,60 20 876,27
RTS 2020/1 -20%
vyrovnání pod vnitřními parapety :
(0,25)'((0,6)'2"(2,7)'3'(2,7)'(1,8))
(0,25)'((5,5)"(2,4)'4'(1,65)"(5,5)'2'(1,25)'4'(0,9))
(0,25)'((0,9)'2'(1,2)'4'(2,4)'6'(1,6)'(1,5))
(0,25)'((2,4)'7"(2,55)'2'(5,5)'3'(4,1)'(2,7)"(2,5)'3'(2,55
)'(2,09)'2"(2,5))

Ioň: 62 Úpravy povrchů vnější
2 622318653RV1 Zatepl. syst. Webertherm flex, ostění, EPS F 30 mm m2

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
RTS2020/1 -20%
0,25'((0,6"0,3'2)'2'(2,7+3,6'2)'3"(2,7'2,0'2)'(1,8"3,6'2
))
0,25'((5,5"2,0'2)"(2,4"1,2'2)'4"(1,65+2,1'2)'(5,5"2,0'2)
'2'(1,25'1,1'2)'4'(0,9"2,1'2))
0,45'(5,45'3,6'2)
0,25'((0,9'2,1'2)'2'(1,2'3)'4"(2,4'1,2'2)'6'(1,6'2,1'2)'
(1,5'2,1'2))
0,25'((2,4"2,0'2)'7"(2,55"2,0'2)'2'(5,5'2,0'2)'3'(4,1"2,
0'2)'(2,7"2,0'2)"(2,5'2,0'2)'3'(2,55+2,0)'(2,09"2,0'2)'
2"(2,5'2,0'2))

3 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky m
lišty
RTS 2020/1 -20%
(0,6'0,3'2)'2'(2,7+3,6'2)'3'(2,7"2,0'2)'(1,8'3,6'2)
(5,5"2,0'2)"(2,4"1,2'2)'4'(1,65+2,1'2)'(5,5'2,0'2)'2'(1,
25+1,1'2)'4"(0,9"2,1'2)
5,45'3,6'2
(0,9"2,1'2)'2'(1,2'3)'4"(2,4'1,2'2)'6'(1,6"2,1'2)'(1,5"2
,1'2)
(2,4'2,0'2)'7"(2,55"2,0'2)'2'(5,5"2,0'2)'3'(4,1'2,0'2)'(
2,7+2,0'2)"(2,5"2,0'2)'3"(2,55+2,0)'(2,09+2,0'2)'2'(2,5
'2,0'2)

Díl: D21 784 - Malby
4 784412302 Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" m2

SOD, 1.1, p.č. 243
(0,25+0,25)'((0,6'0,3'2)'2"(2,7'3,6'2)'3"(2,7'2,0'2)'(1,
8'3,6'2))
(0,25+0,25)'((5,5'2,0'2)'(2,4'1,2'2)'4'(1,65+2,1'2)"(5,5
"2,0'2)'2'(1,25'1,1'2)'4"(0,9'2,1'2))
(0,45+0,25)'(5,45+3,6'2)
(0,25'0,25)'((0,9"2,1'2)'2'(1,2'3)'4"(2,4'1,2'2)'6'(1,6'
2,1'2)"(1,5'2,1'2))
(0,25"0,25)'((2,4"2,0'2)'7"(2,55+2,0'2)'2"(5,5'2,0'2)'3'
(4,1'2,0'2)'(2,7'2,0'2)'(2,5"2,0'2)'3'(2,55+2,0)'(2,09'
2,0'2)'2"(2,5'2,0'2))

5 784452571 Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m m2
"a1,a2,b"
SOD, 1,1, p.č. 244

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3,45000

8,41250
6,02500

15,48250

154 017,81
1 568,00 139 297,20

11,95000

18,11250

5,69250
16,22500

36,85750

345,23000 42,64 14 720,61

47,80000
72,45000

12,65000
64,90000

147,43000

8 406,96
175,14500 16,00 2 802,32

23,90000

36,22500

8,85500
32,45000

73,71500

175,14500 32,00 5 604,64

Stránka 27 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 27 Zapravení vnitřních ostění u měněných výplní otvorů

P.č. Číslo položky Název po|ožky
(0,25+0,25)'((0,6"0,3'2)'2'(2,7"3,6'2)'3"(2,7"2,0'2)"(1,
8"3,6'2))
(0,25+0,25)'((5,5"2,0'2)'(2,4"1,2'2)'4'(1,65+2,1'2)'(5,5
"2,0'2)'2'(1,25+1,1'2)'4'(0,9'2,1'2))
(0,45t0,25)'(5,45+3,6'2)
(0,25+0,25)'((0,9"2,1'2)'2'(1,2'3)'4'(2,4'1,2'2)'6'(1,6'
2,1'2)'(1,5'2,1'2))
(0,25+0,25)'((2,4"2,0'2)'7'(2,55+2,0'2)'2'(5,5+2,0'2)'3'
(4,1'2,0'2)'(2,7"2,0'2)'(2,5'2,0'2)'3'(2,55+2,0)'(2,09+
2,0'2)°2"(2,5'2,0'2))

Díl: D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

MJ Množství Cena l MJ Celkem
23,90000

36,22500

8,85500
32,45000

73,71500

6 612465114

7 612465138

|DÍ|: D5
8 953945111

Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace m2
nasákavosti nátěrem "b"
SOD, 1.1, p.č. 20
(0,25+0,25)'((0,6'0,3'2)'2'(2,7"3,6'2)'3'(2,7'2,0'2)'(1,
8'3,6'2))
(0,25'0,25)'((5,5+2,0'2)'(2,4'1,2'2)'4'(1,65"2,1'2)'(5,5
"2,0'2)'2'(1,25+1,1'2)'4'(0,9"2,1'2))
(0,45+0,25)'(5,45+3,6'2)
(0,25+0,25)'((0,9'2,1'2)'2'(1,2'3)'4'(2,4'1,2'2)'6'(1,6'
2,1'2)'(1,5+2,1'2))
(0,25+0,25)'((2,4'2,0'2)'7"(2,55"2,0'2)'2'(5,5"2,0'2)'3'
(4,1"2,0'2)'(2,7'2,0'2)'(2,5"2,0'2)'3'(2,55+2,0)'(2,09+
2,0'2)'2'(2,5'2,0'2))
Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., strojně, m2
nanáš.ručne tl.4 mm "b"
SoD, 1.1, p.č. 24
(0,25"0,25)'((0,6"0,3'2)'2'(2,7'3,6'2)'3'(2,7"2,0'2)'(1,
8'3,6°2))
(0,25+0,25)'((5,5"2,0'2)'(2,4'1,2'2)'4"(1,65+2,1'2)"(5,5
"2,0'2)'2'(1,25+1,1'2)'4'(0,9"2,1'2))
(0,45+0,25)'(5,45+3,6'2)
(0,25+0,25)'((0,9'2,1'2)'2'(1,2'3)'4'(2,4"1,2'2)'6"(1,6'
2,1'2)'(1,5"2,1'2))
(0,25+0,25)'((2,4"2,0'2)'7'(2,55+2,0'2)'2"(5,5'2,0'2)'3"
(4,1"2,0'2)'(2,7"2,0'2)'(2,5'2,0'2)'3'(2,55+2,0)'(2,09'
2,0'2)'2'(2,5'2,0'2))
9 - OSTATN KONSTRUKCE A PRAC
Lišta rohová s tkaninou m
SOD, 1.1, p.č. 60
(0,6"0,3'2)'2'(2,7+3,6'2)'3"(2,7'2,0'2)'(1,8"3,6"2)
(5,5'2,0'2)'(2,4'1,2'2)'4'(1,65+2,1'2)"(5,5'2,0'2)'2"(1,
25+1,1'2)'4'(0,9'2,1'2)
5,45'3,6'2
(0,9'2,1'2)'2'(1,2'3)'4'(2,4'1,2°2)'6'(1,6'2,1'2)'(1,5'2
,1'2)
(2,4"2,0'2)'7'(2,55"2,0'2)'2'(5,5"2,0"2)'3"(4,1"2,0'2)"(
2,7+2,0'2)'(2,5"2,0'2)'3"(2,55"2,0)'(2,09+2,0'2)'2"(2,5
'2,0'2)

27 672,92

175,14500 49,00 8 582,11

23,90000

36,22500

8,85500
32,45000

73,71500

175,14500 109,00 19 090,81

23,90000

36,22500

8,85500
32,45000

73,71500

4 557,04
345,23000 13,20 4 557,04

47,80000
72,45000

12,65000
64,90000

147,43000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 28 Zazdění větracích otvorů v m.č. 2.02

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D2 3 - SVISLÉ A KOMPLETN KONSTRUKCE 6 789,42

1 310278841 Zazdění otvoru do 1 m2 nepál. tvárnicemi ve zdivu ti. do m3 0,97200 6 985,00 6 789,42
30 cm
SOD, 1.1, p.č. 1
10ks otvorů : 0,3'0,9'0,36'10

|DII: D21 784 - Malby
2 784412302 Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" m2

SOD, 1.1, p.č. 243
1,3'0,5'10

3 784452571 Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m m2
"a1,a2,b"
SoD, 1.1, p.č. 244
1,3'0,5'10

Díl: D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

4 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2
RTS2020/1-20%
1,3'0,5'10

5 612465114 Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace m2
nasákavosti nátěrem "b"
SOD, 1.1, p.č. 20
1,3'0,5'10

6 612465138 Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., strojně, m2
nanáš.ručne tl.4 mm "b"
SOD, 1.1, p.č. 24
1,3'0,5'10

7 622484010 Potažení vnější. stěn skbtextilní mřížkou "S2, S3" m2
SOD, 1.1, p.č. 36
1,3'0,5'10

0,97200

312,00
6,50000 16,00 104,00

6,50000
6,50000 32,00 208,00

6,50000
2 359,50

6,50000 56,00 364,00

6,50000
6,50000 49,00 318,50

6,50000
6,50000 109,00 708,50

6,50000
6,50000 149,00 968,50

6,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 61



S: 537bc Multifunkčnl výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 29 Vyrovnání střešní roviny cementovým potěrem

položkový rozpočet

P.č, Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 223 891,58

1 632451065R00 Potěr plskocementový, ti. 50 mm m2 858,48000 260,80 223 891,58

Díl: D4

2 611471622

RTS2020/1-20%
1176'0,73
6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

Vyspravení pref. stropů štěrk. hmotou do 40% plochy
"ST3, ST4"
SOD, 1.1, p.č. 19

858,48000

m2 -1 108,02000

-104 153,88

94,00 -104 153,88

Díl: D5 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRAC 33 419,52
3 999281111 Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m t 116,04000 288,00 33 419,52

SOD,1.1, p.č. 111

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 61



W

S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 31 Nová plastová okna do kotelny a WC

PoložkovÝ rozpočet

P,č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 026,94

1 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omftnutím MC m2 3,24000 625,60 2 026,94
RTS 2020/1 -20%
vyrovnáni pod vnitřními parapety : (0,25)'(1,2'3+3,6)
vyrovnání venkovní parapet : (0,2)'(1,2'3+3,6)

|DÍ|: 62 Úpravy povrchů vnější
2 622318653RV1 Zatepl. syst. Webertherm flex, ostění, EPS F 30 mm m2

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
RTS2020/1 -20%
0,25'(1,2'3'3,6)

3 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky m
lišty
RTS 2020/1 -20%
1,2'3'3'(3,6"1,2'2)
1,2'3'3"(3,6'1,2'2)

Díl: D15 767 - Konstrukce doplňk. kovové stavební

4 767631101 Montáž oken plastových a montážní pásky m2
SOD, 1,1., p.č. 184
1,2'1,2'3+1,2'3,6

l 5 611 430011 Okno plastové fix s 1200x1200mm,dvojsklo kus
SoD, 1.1., p.č. 185

6 611 430030 Okno plastové fix S 1200x1200mm,dvojsklo kus
individuálni cena

7 611 430031 Okno plastové S 3200x1200mm,dvojsklo kus '
individuální cena

Díl: D21 784 - Malby
8 784412302 Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" m2

SOD, 1.1, p.č, 243
(0,25+0,25)'(1,2'3'3"(3,6'1,2'2))

9 784452571 Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m m2
"a1,a2,b"
SOD, 1.1, p,č. 244
(0,25+0,25)'(1,2'3'3"(3,6"1,2'2))

Díl: D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

10 612465114 Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace m2
nasákavosti nátěrem "b"
SOD, 1.1, p.č. 20
(0,25"0,25)"(1,2'3'3"(3,6"1,2'2))

11 612465138 Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., strojně, m2
nanáš.ručne tl.4 mm "b"
SOD, 1.1, p.č. 24
(0,25+0,25)'(1,2'3'3'(3,6+1,2'2))

12 62246611R Příprava podkladu pod omítky vonk.stien, zvýš. přilnavosti m2
"SI, S2, S3"
SOD, 1.1, p.č. 33
0,2'(1,2'3'3'(3,6'1,2'2))

1,80000
1,44000

4 255,10
1,80000 1 568,00 2 822,40

1,80000
33,60000 42,64 1 432,70

16,80000
16,80000

44 853,60

8,64000 575,00 4 968,00

8,64000
1,00000 8 856,00 8 856,00

2,00000 5 115,60 10 231,20

1,00000 20 798,40 20 798,40

403,20
8,40000 16,00 134,40

8,40000
8,40000 32,00 268,80

8,40000
9 447,84

8,40000 49,00 411,60

8,40000
8,40000 109,00 915,60

8,40000
3,36000 49,00 164,64

3,36000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 31 Nová plastová okna do kotelny a WC

položkový rozpočet

P.č. Číslo poiožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
13 62999361R Zatepl.vonk.ostenia šířka do 200mm om. silikátová zrno m 16,80000 264,00 4 435,20

2mm - MW hr.40m "SI"

14 648991111

15 6119A020R

SOD, 1.1, p.č. 42
1,2'3'3'(3,6'1,2'2)
Osazení parapetních desek z plastických hmot š. do 20
cm
SOD, 1.1., p.č. 52
1,2'3'3,6
Parapet vnitřní komůrkové plastová s koncovkami bílá
šIr.160 mm
SOD, 1.1., p.č. 53
(1,2'3'3,6)

16,80000
m 7,20000 169,00 1 216,80

7,20000
m 7,20000 320,00 2 304,00

7,20000

Díl: D5 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRAC 2 703,79
16 941955004 Lešení lehké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m m2 7,20000 108,00 777,60

17 953945111

18 968071112

19 968072355

20 968072357

' 21 979011111

22 979081111

23 979081121

24 979082111

25 979082121

l 26 979087212

27 979131409

SOD, 1.1., p.č. 58
1,2'6'1,0
Lišta rohová s tkaninou m
SOD, 1.1, p.č. 60
(1,2'3'3"(3,6"1,2'2))
1,2'3'3"(3,6"1,2'2)
Vyvěšení nebo zavěšení kov. oken do 1,5 m2 "5" kus
SoD, 1.1., p.č. 80
6
Vybourání kov. okenních rámů zdvojených do 2 m2 "5" m2

SOD, 1.1., p.č. 84
1,2'1,2'3
Vybourání kov. okenních rámů zdvojených nad 4 m2 "5" m2

SOD,1.1., p.č. 86
3,6'1,2
Svislá doprava sutě a vybour. hmot za prvé podlaží t
SOD, 1.1., p.č. 104
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km t
SOD, 1.1., p.č. 105
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km t

SOD, 1.1., p.č. 106
Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m t

SOD, 1.1., p.č. 107
Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 t
m
SoD, 1.1., p.č. 108
Nakládání sutě na dopravní prostředek t
SOD, 1.1., p.č. 109
Poplatek za ulož.a znešk.staveb. sutě na vymezených t
skládkách "O" -ostatní odpad
SOD, 1.1., p.č. 110

7,20000
33,60000 13,20 443,52

16,80000
16,80000
6,00000 12,60 75,60

6,00000
4,32000 223,80 966,82

4,32000
4,32000 69,60 300,67

4,32000
0,12960 156,00 20,22

0,12960 118,20 15,32

1,29600 10,20 13,22

0,12960 150,00 19,44

0,12960 20,40 2,64

0,12960 90,00 11,66

0,12960 210,00 27,22

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 31 Nová plastová okna do kotelny a WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
28 999281111 Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m t 0,10368 288,00 29,86

SoD, 1.1., p.č. 111

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 32 Osvětlenf na chodbě

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: DI 60 791,88

1 210010025 Trubka ohebná elektroinstalační z PVC typ FXP 20, m 86,00000 40,90 3 517,40
uložená pevně
SOD, 1.2, p.č. 6

2 345710037400 Příchytka pro trubku z PVC CL 25 ks 86,00000
SoD, 1.2, p,č. 7

3 345710009100 Trubka ohebná vlnitá pancéřová PVC-U, FXP DN 20 m 86,00000
SoD, 1,2, p,č. 8

4 210010453 Krabice pancíř. z PH pro trubky z PH typ 8111 - včetně ks 2,00000
svorky a zapoj. vodičů
SoD, 1.2, p,č. 15

5 345410012300 Krabice plastová rozvodná s průchodkami a svorkovnicí ks 2,00000
8111 šxvxh 117X117X58 mm,
SOD, 1.2, p.č. 16

6 210011310 Osazeni polyamidové hmoždinky HM 8 do tvrdého ks 146,00000
kamene, prostého betonu a železobetonu
SOD, 1.2, p.č. 17

7 311310002800 Hmoždinka klasická, šedá, M 8X40 mm, typ TB-PA, ks 146,00000
SOD, 1.2, p.č. 18

8 210110001 jednopólový spínač - řazení 1, pro prostředí obyčejné ks 2,00000
nebo vlhké včetně zapojení
SOD, 1.2, p.č. 24

9 345320002941 Vypínač I-póL do vlhka na povrch, 250V, IDA, lP44, R.1, ks 2,00000
komplet
SoD, 1.2, pAS. 25

10 210110004 střídavý spínač (přepínač) - řazení 6, pro prostředí ks 6,00000
obyčejné nebo vlhké včetně zapojení
SoD, 1.2, p.č. 28

11 345320002946 střídavý prep. do vlhka na povrch, 250V, IDA, lP44, R.6, ks 6,00000
komplet
SOD, 1.2, p.č. 29

12 210111022 Domovní zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x ks 6,00000
zapojení
SOD, 1.2, p.č. 42

13 345510005845 Zásuvka do vlhka na povrch, 230V, 16A, IP44, clonky, ks 6,00000
nespecifikovaná
SOD, 1.2, p.č. 43

14 210201082 Zapojení svítidla lP54, stropního - nástěnného LED ks 5,00000
SOD, 1.2, p.č. 71

15 348120003985 Svítilna LED "R", SLOVLED SL SLIM N 8100, 57W, ks 2,00000
8100lm, lP66
SOD, 1.2, p.č. 72

16 348120003986 Svítilna LED "S", SLOVLED SL SLIM N 12800, 88W, ks 3,00000
12800lm, lP66
SoD, 1.2, p.č. 73

' 17 210800146 Kabel měděný uložený pevně CVKY 450/750 V 3X1,5 m 76,00000

SoD, 1,2, p,č. 101
18 341110000700 Kabel měděný cyky-j 3x1,5 mm2 m 44,00000

SoD, 1.2, p.č. 102

2,50 215,00j

10,10 868,60

287,50 575,00

168,50 337,00

33,20 4 847,20

0,70 102,20

143,50 287,00

109,70 219,40

153,50 921,00

115,10 690,60

228,00 1 368,00

110,60 663,60

310,00 1 550,00

3 410,00 6 820,00

4 340,00 13 020,00

23,90 1 816,40

10,50 462,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkčnf výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 32 Osvětlení na chodbě

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
19 99999.R Zednické přípomoce a zapravení kompl 1,00000 10 000,00 10 000,00

indviduální cena
20 341110000700a Kabel měděný CVKY-O 3x1,5 mm2

SOD, 1.2, p.č. 103
21 210800147 Kabel měděný uložený pevně CVKY 450/750 V 3X2,5

SOD, 1.2, p.č. 104
22 341110000800 Kabel měděný cyky-j 3x2,5 mm2

SoD, 1.2, p.č, 105
23 210800158 Kabel měděný uložený pevně CVKY 450/750 V 5X1,5

SoD, 1.2, p.č. 106
24 341110001900 Kabel měděný CYKY-j 5x1,5 mm2

SOD, 1.2, p.č. 107
25 210810057R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený

m 32,00000 10,60 339,20

m 45,00000 23,90 1 075,50

m 45,00000 17,10 769,50

m 12,00000 23,90 286,80

m 12,00000 24,60 295,20

m 32,00000 39,60 1 267,20

RTS2021/1 -20%
26 341110002300RC CVKY -J 5x4 (5Cx4) m

indjviduální cena
27 950106002 Měření při revizích měření izolačních odporů okruhu mer,

celého rozváděče nebo rozvodnice
SOD, 1.2, p.č. 119

28 950106009 Měření při revizích impedance smyčky vypínače na rozv. mer.
zařízení spotřebičích nebo přIstrojích
SOD, 1.2, p.č. 120

29 HZS000113 Stavebně montážní práce náročné ucelené - odborné, hod
tvůrčí řemeslné (Tr. 3) v rozsahu vÍce než 8 hodin

30 HZS000114
SOD, 1.2, p.č. 123
Stavebně montážní práce nejnáročnější na odbornost - hod
prohlídky pracoviště a revize (Tr. 4) v rozsahu vÍce než 8
hodin
SoD, 1.2, p.č. 124

32,00000 76,94 2 462,08

8,00000 26,00 208,00

8,00000 26,00 208,00

8,00000 200,00 1 600,00

8,00000 500,00 4 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č, 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 33 Repaše ocelových dveří do kotelny

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 20 850,00

1 76716-830.R Repaše ocelových dveří a zárubní do kotelny, nový zámek kus 1,00000 20 850,00 20 850,00
klika, zateplení a vnitřní oplechování včetně nátěru

individuálni cena

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 61



S: 537bc Multifunkčnl výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 34 Asfaltové povrchy VT03

položkový rozpočet

P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 64 590,46

1 113107142 Odstranění podkladů nebo krytů živičných ti. do 10 cm, do m2 529,43000 122,00 64 590,46
200 m2
SOD, 3, p.č. 3
(1019+363"147,43)-1000 529,43000

Díl: 2 Zakládání
2 273351215 Bednění základových desek zhotovení m2 3,40000

SoD, 2.1, p.č. 19
0,1'34 3,40000

3 273351216 Bednění základových desek odstraněni m2 3,40000
SOD, 2.1, p.č. 20
0,1"34 3,40000

Díl: 5 Komunikace
4 565171211 Podklad z kameniva obal. asfaltem tr. 1, š. nad 3m ti. 10 m2 -592,00000

cm
SoD, 3, p.č. 9
(1019+26+363)-2000 -592,00000

5 573211111 Postřik živičný spojovací ze silničního asfaltu do 0,7 kg l m2 -592,00000
m2
SoD, 3, p.č. 10
(1019+26+363)-2000 -592,00000

|DII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
6 639561111R00 Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý m 13,00000

RTS2020/ll-20%
Idh: 8 Trubní vedení

7 899331111r00 výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00000
RTS2020/I1-20%

8 59224221R Prstenec betonový TEGRA 600 Wavin kus 1,00000
RTS2020/II-20%

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
9 935112111R00 Osazení přik.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic m 8,50000

RTS2020/II-20%
10 59227003R Žlábek betonový 80x250x210 mm přírodní kus 45,00000

RTS2020/II-20%
9'5 45,00000

1 700,00
400,00 1 360,00

100,00 340,00

-381 840,00
631,00 -373 552,00

14,00 -8 288,00

2 381,60j
183,20 2 381,60

3 296,00
1 896,00 1 896,00

1 400,00 1 400,00

3 317,OO|

170,00 1 445,00

41,60 1 872,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkčnl výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 35 Bezpečnostní přepady na střechách

P.č. Číslo poiožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D13 764 - Konstrukce klempířské -10 000,00

1 76444121R Klemp. střešní propad dl.50cm kus -4,00000 2 500,00 -10 000,00

Díl: 764
2 76454121R

SOD, 1.1, p.č. 164

Konstrukce klempířské
Klamp. bezp. propad s integr. manžetou "BP"
SOD, 2.1, p.č. 125

-12 500,00
kus -5,00000 2 500,00 -12 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

r: ZL 36 Výměna litinových těles za desková

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 564,80

1 722200010RAO Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 6,00000 260,80 1 564,80
Díl: 730 Ústřední vytápění 2 495,24

2 723164103RT3 Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný m 4,00000 183,20 732,80

RTS2020/1 -20%
3 723164104R00 Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm m 2,00000 215,60 431,20

RTS2020/1 -20%
4 196313512R Trubka měděná ŠANCO 18 x 1 mm x 25 m měkká m 4,00000 147,76 591,04j

RTS2020/1 -20%
5 196313513R Trubka měděná šANCO 22 x 1 mm x 25 m měkká m 2,00000 185,20 370,40

RTS2020/1 -20%
6 6000010330 Lisovací přechodka Sanha Cu 18x3/4" kus 2,00000 122,00 244,00

individuálni cena viz ..---------
160?tab_id=parametry

7 6000010900 Lisovací přechodka Sanha Cu 18X1/2" kus 2,00000 62,90 125,80
individuálni cena htlps://www.dek.cz/produkty/detai|/6000010900-cu-|is-prechodka-18x1-2-8270g-pjlna-vod-top-10-
200?tab_id=parametry

|DII: 731 Ústřední topení, kotelny 4 050,00
8 731110011 ÚPRAVA JESTV, POTRUBÍ HOD 3,50000 300,00 1 050,00

SoD, 1.3, p.č. 12
9 731110011 ÚPRAVA JESTV. POTRUBÍ HOD 5,00000 300,00 1 50O,OO|

SOD, 1.3, p.č. 12
10 731110012 VYPOUŠTĚNÍ A NAPUŠTÉNĹ SOUSTAVY HOD 3,00000 250,00 750,00

SoD, 1.3, p.č. 13
11 731110012 VYPOUŠTÉNĹ A NAPUŠTÉNĹ SOUSTAVY HOD 3,00000 250,00 750,00

SoD, 1.3, p.č. 13
Díl: 733 Rozvod potrubí

12 733191923R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15
RTS2020/1 -20%

|DII: 734 Ústřední topení, armatury.
13 734209101 Montáž závitové armatury s 1 závitem do G 1/2

SOD,1.3, p.č. 19
14 IVR.15516000404 Přechod 1/2"-15

URS2020 -20%
15 IVR.15616000505 Koleno 90" 3/4 vnitř. závit, bronz

URS2020 -20%
16 IVR.1581G000403 Redukce mosaz 1/2"-3/8"

URS2020 -20%
17 IVR.1581G000504 Redukce mosaz 3/4"-1/2"

URS2020 -20%
18 55137383R Danfoss šroubení radiátorové RLV15 přímé 1/2"

RTS2020/II -20%
Díl: 735 Otopná tělesa

19 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových
RTS2020/II -20%

1 683,20
kus 8,00000 210,40 1 683,20j

2 001,88
ks 16,00000 26,00 416,00

kus 2,00000 30,50 61,00

kus 4,00000 87,50 350,00

kus 2,00000 19,24 38,48

kus 4,00000 35,30 141,20

kus 4,00000 248,80 995,20j

46 173,89
m2 42,81200 29,12 1 246,69

litinový článek 0,237m2 : 0,237'76
24,80000

18,01200
24,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 36 Výměna litinových těles za desková

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
20 735192923R00 Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm kus 4,00000 133,20 532,80

RTS2020/1 -20%
21 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus

RTS2020/II -20%
32,00000
16,00000

22 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t
RTS2020/II -20%
0,40000
0,60000

23 99901.R Stavební přípomoce a zazdívky kompl
individuální cena

24 48457231R Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.600dl.2000 kus
RTS2020/1 -20%

25 55121092.AR Ventil radiátorový Heimeier STANDARD přímý dt 15 kus
vnitřní závit
RTS2020/1 -20%

26 73501 Otopné deskové těleso rekonstrukční Korado 22/R/600 kus

individuláni cena z ceník Korado 2020
27 73502 Otopné deskové těleso rekonstrukční Korado 22/R/900 kus

individdání cena z ceník Korado 2020
28 73503 Otopné deskové těleso rekonstrukční Korado 22/R/1400 kus

individulání cena z ceník Korado 2020
29 73504 Otopné deskové těleso rekonstrukční Korado 22/R/1600 kus

individulání cena z ceník Korado 2020

48,00000 10,80 518,40

32,00000
16,00000
1,00000 951,20 951,20

0,40000
0,60000
1,00000 9 500,00 9 500,00

2,00000 6 176,00 12 352,00

6,00000 304,80 1 828,80

1,00000' 3 277,00 3 277,00

1,00000 4 154,00 4 154,00

1,00000 5 614,00 5 614,00

1,00000 6 199,00 6 199,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 37 Provedení vodorovných prostupů střešní krytinou u nástavby na VT01

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny 25 200,00

1 712001.ROC Opracování prostupů válcovaných i profilů k nástavbě a kus 20,00000 1 260,00 25 200,00
atikám - oplechování z popIast. profilů izolace z PVC folie
a tvarovek, úpravy XPS, tmeleni
inviduálni cena

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 41 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 38 Změna provednl střešní atiky

P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -19 739,85

1 999001.ROC Sleva za změnu provedení střešní atiky kompl 1,00000 -19 739,85 -19 739,85

|DII: D13
2 76443024R

3 76443025R

4 76443026R

|DII: DB
5 712363314

Díl: 712
6 712363314

individuálni cena

764 - Konstrukce klempířské
Klemp. PZ pI. lakoplast. oplechování zdi rš 550 "K4 m
SoD, 1.1, p.č. 160
Klemp. PZ pI. Iakoplast. oplechování zdí rš 650 "K2" m
SOD, 1.1, p.č. 161
Klemp. PZ pI. lakoplast. oplechování zdí rš 900 "K3" m
SOD, 1.1, p.č. 162
712 - Povlakové krytiny
Zhotov. povI. krytiny střech do10° fOl plechy stěn lišta kus
vyhnutá rš100
SOD, 1.1, p.č. 121
VT01 původně : -119,57
((48,62+25,22)'2-12,0)'3/2
Povlakové krytiny
Zhotov. povIov. krytiny střech do10 ° Fol plechy stien lišta kus
vyhnutá RS100
SOD, 2.1, p.č. 91
VT02 - dle rozpočtu : -94,633
VT02 - skutečnost : ((12+2' 18,0)'3' 12)/2
((9,0'12)'3'9,0'2+12,0)/2
((12,0+24,0)'2'3)/2

-13 532,70
-3,30000 375,00 -1 237,50

-135,60000 42,00 -5 695,20

-13,20000 500,00 -6 600,00

12 592,50
83,95000 150,00 12 592,50

-119,57000
203,52000

20 680,05
137,86700 150,00 20 680,05

-94,63300
78,00000
46,50000

108,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 61



W

S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 39 Neprovedení opláštění svodů z OSB desek

PoložkovÝ rozpočet

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D12 762 -Konstrukce tesařské -53 055,00

1 762431014 Obložení stěn z desek OSB 3 přibíjenf na sraz ti. desky 18 m2 -108,00000 275,00 -29 700,00
mm

l 2 762439001

3 762495000

4 605150000

SOD, 1.1, p.č 145
Montáž obložení stěn podkladový rošt
SoD, 1.1,p.č146
spojovací a ochranné prostředky k montáži obbženľ
stropů nebo stěn
SOD, 1.1, p.č 148
Hranolek ŠM 1 S25-75 L100-175
SOD, 1.1, p.č147

m -216,00000 50,00 -10 800,00

m2 -108,00000 75,00 -8 100,00

m3 -0,59400 7 500,00 -4 455,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

l
l

i

l

l
Stránka 43 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 40 Neprovádění zateplení fasády, VPC zateplení boků sloupů (zapravení okenních spár)

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 14 930,57

1 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 23,86600 625,60 14 930,57
RTS 2020/1 -20%
vyrovnáni parapetů, 1.PP : 0,2'0,6'2
vyrovnáni parapetů, 1.NP :
0,2'(2,7'6,0'3+2,4'9+1,2'7+3,6+1,25'2)
vyrovnání parapetů, 2.NP :
0,2'(2,4'7+2,55'2+5,5'+4,1+2,7+2,5'3"2,09'2"2,5)

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
2 602014144RT1 Štuk vnitřní i vnější ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2

RTS 2020/1 - 20%
neprováděni zatepleni, dvě vrstvy, ti, 4mm celkem, S 1,
S4, S6 : (722,99"32,56+152,08)'2

3 602014144RT1 Štuk vnitřní i vnější ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2
RTS 2020/1 - 20%
zpevnění prasklin u podhledu v průchodu m.č. 1.01 :
0,5°(6,0'2+24,5)'2

Díl: 62 Úpravy povrchů vně ŠI
4 622300131R00 Vyrovnávací tmel ti. do 5 mm m2

RTS 2020/1 - 20%
zpevnění prasklin u podhledu v průchodu m.č 1.01 :
0,5'(6,0'2+24,5)

5 622322132RV1 Zateplovací systém Sto, fasáda, EPS F ti. 100 mm m2
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
RTS 2020/1 - 20%

6 622324163R00 Zatepl.systém MultiTherm, parapet, EPS P 30 mm m2
RTS2020/1 -20%
zatepleni parapetů, 1 PP : 0,2'0,6'2
zatepleni parapetů, 1.NP :
0,2'(2,7'6,0'3"2,4'9'1,2'9'1,25'2)
zatepleni parapetů, 2.NP :
0,2'(2,4'7+2,55'2+5,5'+4,1'2,7"2,5'3"2,09'2"2,5)

7 622391002R00 Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk. m2
RTS 2020/1 - 20%

8 622391114R00 Příplatek za počet hmoždinek 12 ks/m2 m2
RTS 2020/1 - 20%

9 622454311R00 Oprava vnějších omítek cement.,hladkých do 30 % m2
RTS 2020/1 - 20%
neprováděni zatepleni, S 1, S4, S6 : 722,99+32,56+ 152,08

Díl: D4 6 -ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

10 622451101 Vyspravení venk. bet. nebo železobetonových stěn čem. m2
maltou "S2, S3, S7"
SoD, 1,1, p.č. 30
chybějící výměra omítky nového zdiva, S3 . 39,9

11 622464222 vnější omítka stěn tenkovrstvá silikátová základ a m2
drásaná 2 mm "SI, S2, S3, S4"
SoD, 1.1, p.č. 31
nep(ováděni zatepleni : -992,33

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

0,24000
11,36000

12,26600

212 582,05
1 815,26000 114,80 208 391,85

1 815,26000

36,50000 114,80 4 190,20

36,50000

211 727,18
18,25000 90,00 1 642,50

18,25000

32,56000 692,80 22 557,57

23,62600 936,00 22 113,94

0,24000
11,12000

12,26600

32,56000 118,40 3 855,10

32,56000 89,20 2 904,35

907,63000 174,80 158 653,72

907,63000

39,90000

-479 423,90

54,00 2 154,60

39,90000
-1 009,03000 265,00 -267 392,95

-992,33000

Stránka 44 z 61



S: 537bc MuKifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 40 Neprovádění zateplení fasády, VPC zateplení boků sloupů (zapravení okenních spár)

položkový rozpočet

P.č. Číslo pdožký Název položky MJ
zateplení boků sloupů : -16,7

12 622464222rc vnější omítka stěn tenkovrstvá silikonová hlazená "SI, m2
S2, S3, S4"
SOD, 1.1, p.č. 31, Upřesnění technického řešeni provádění omítek
neprovádění zateplení : 992,33
chybějící výměra omítky nového zdiva, S3 : 224,18-
184,28

13 622466115 Příprava podkladu Betonkontakt, pod omítky vonk.stien, m2
zvýš. přilnavosti "S2, S3, S5, S6, S7"
SOD, 1.1, p.č. 32
neprováděni zatepleni, SI, S4, S6 ' 722,99+32,56+ 152,08

14 62246611R

15 622466135

16 622484010

chybějící výměra omítky nového zdiva, S3 : 224,18-
184,28
Příprava podkladu pod omítky vonk.stien, zvýš. přilnavosti m2
"S1,S2, S3"
SOD, 1.1, p.č. 33
chybějící výměra omítky nového zdiva, S3 : 224,18-
184,28
zatepleni boků sloupů : -16,7
Vonk. omítka stěn vápennocem., strojně, nanášení ručně, m2
jaderná tl.2 cm "S2, S3, S4"
SOD, 1.1, p.č. 34
chybějící výměra omítky nového zdiva, S3 : 224,18-
184,28
zateplenl boků sloupů : -16,7
Potažení vnější. stěn sklotextilní mřížkou "S2, S3" m2
SoD, 1.1, p.č. 36
neprováděni zatepleni, SI, S4, S6 : 722,99+32,56+ 152,08

Množství Cena l MJ Celkem
-16,70000

1 032,23000 265,00 273 540,95

992,33000
39,90000

947,53000 49,00 46 428,97

907,63000

39,90000

23,20000 49,00 1 136,80

39,90000

-16,70000
23,20000 261,00 6 055,20

39,90000

-16,70000
930,83000 149,00 138 693,67

907,63000

17 62525251R

18 62525252R

19 62999361R

20 62999361RC

zatepleni boků sloupů : -16,7 -16,70000
chybějici výměra omítky nového zdiva, S3 : 224,18- 39,90000
184,28
Zateplovací systém MW bez povrchové tenkovrstvé m2 -722,99000
omítky ti. 60 mm "SI"
SOD, 1.1, p.č. 39
neprováděni zatepleni : -722,99 -722,99000
Zateplovací systém MW bez povrchové tenkovrstvé m2 -32,56000
omítky ti. 100mm "S4"
SOD, 1.1, p.č. 40
neprovádění zatepleni : -32,56 -32,56000
Zatepl.vonk.ostenia šířka do 200mm om. silikátová zrno m -141,75000
2mm - MW hr.40m "SI"
SOD, 1.1, p.č. 42
neprováděni zatepleni : -14 1,75 -141,75000
Zatepl.vonk.ostenia šířka do 200mm om. silikonová - m 214,55000
EPS hr.40m "SI"
SOD, 1.1, p.č. 42, Upřesnění technického řešeni prováděni zateplení
neprováděni zatepleni : 14 1,75 141,75000
zatepleni boků sloupů ' 3,2"(8'4'4)'3,6'1,2'15 72,80000

918,00 -663 704,82

1 092,00 -35 555,52

264,00 -37 422,00

264,00 56 641,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 40 Neprovádění zateplení fasády, VPC zateplení boků sloupů (zapravení okenních spár)

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 41 Záměna expoxidových podlah za nátěr, bet. maz.

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 66 500,69

1 632411150RT1 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl, 50 mm cementový m2 119,31300 475,20 56 697,54
potěr 25, 25 MPa
RTS2020/1 -20%
m,č. 1.105-1.107,1.109, 2.23 v průměrné ti. 100 mm :
(7,15+7,66'1,04+7,26+21,2)'2
m.č. 1.104,1.108,1,44, v 30% plochy místnosti v průměrné
ti. 50mm : (17,64+18,02+10,85)'0,3
m,č. 201 po bourané příčce :
0,3'(1,0'1,4'7,7)'2'7,2'0,65
m.č, 202 :6

2 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů 0,35 I/m2 m2
RTS2020/1 -20%
příprava pro potěry, m.č. 1.105-1.107,1.109, 2.23 :
7,15'7,66+1,04+7,26+21,20
příprava pro potěry, m.č. 1.104,1.108,1.44 v 30% plochy
místnost : (17,64"18,02+ 10,85)"0,3
m.č. 201 po bourané příčce :
0,3'(1,0'1,4'7,7)'2"7,2'0,65
m.č. 202 : 6

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2
RTS 2020/1 - 20%
příprava povrchu odstraněni zbylého lepidla, m.č. 1.101,
1.41a-1.41j:
17,62+23,6+10,0"8,76+9,85+13,2+3,77+10,46'10,46+14,
65+7,0

Díl: D18 777 - Podlahy ze syntetických hmot
4 777612111 Epoxidový nátěr, weber.sys epox, silnovrstvý "P4c" m2

SOD, 1.1, p.č. 231
5 77769511R Nátěry beton. podlah penetrační "P4c" m2

SOD, 1.1, p.č. 232
6 77769511R Nátěry beton. podlah penetrační "P4c" m2

SOD, 1.1, p.č. 232
příprava pro nátěr : 474,61
příprava pro nátěr m.č. 223 : 21,2
m.č. 201 po odsekané dlažbě : 84,1

7 998777202 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do %
12 m
SOD, 1.1, p.č. 233

Díl: D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

8 632472110 Samonivelační podl. hmota (weber.nivelit) na nasákavý m2
podklad hr.10mm "P4C"
SOD, 1.1, p.č. 45

9 632472110 Samonivelační podl. hmota (weber.nivelit) na nasákavý m2
podklad hr.10mm "P4c"
SOD, 1.1, p.č. 45
m.č. 2,23 : 21,20

Díl: 776 Podlahy povlakové

88,62000

13,95300

10,74000

6,00000
75,00300 71,92 5 394,22

44,31000

13,95300

10,74000

6,00000
129,37000 34,08 4 408,93

129,37000

-474,61000
-270 776,69

580,00 -275 273,80

-474,61000 78,00 -37 019,58

579,91000 78,00 45 232,98

474,61000
21,20000
84,10000

-3 122,93380 1,19 -3 716,29

-474,61000

-220 810,67

487,00 -231 135,07

21,20000 487,00 10 324,40

21,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3 213,58j

Stránka 47 z 61



S: 537bc Multifunkčnl výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 41 Záměna expoxidových podlah za nátěr, bet. maz.

položkový rozpočet

P.č, Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
10 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 582,17000 5,52 3 213,58

RTS 2020/1 - 20%
474,61
m.č. 1.105-1,107,1.109 : 7,15+7,66+1,04+7,26
m.č. 1.104,1.108,1.44,2.23 : 17,64+18,02+10,85+21,20

m.č. 201 po bourané příčce :
0,3'(1,0'1,4+7,7)'2"7,2'0,65
m.č. 202 : 6

474,61000
23,11000
67,71000

10,74000

6,00000

Díl: 783 Nátěry
11 783881260R00 Nátěrakrylátový betonových podlah Ekoban 2 x

RTS2020/1 -20%
474,61
m.č. 223 : 21,2

m.č. 201 po odsekané dlažbě : 84,1

102 064,16
m2 579,91000 176,00 102 064,16

474,61000
21,20000
84,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 48 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 42 Neprovádění SDK podhledu VT 02, Navýšení plochy protipožárního SDK obložení ocel. skel

P.č. Člslo pdožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 26 744,98

1 416026122R00 Podhled SDK,oceLdvouúrov.kříž.rošt, lx RF 12,5 mm m2 34,36500 614,40 21113,86
RTS2021/1 -20%
m.č. 1.27 : 11,85'2,9

2 416093111R00 Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1XCD, 1XRB 12,5 mm m2

RTS2021/1 - 20%
m.č. 1.27: 11,85'0,55

Díl: D21 784 - Malby
3 784412302 Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" m2

SoD, 1.1, p.č. 243
m.č. 1.27 : 36,62

4 784452571 Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m m2
"a1,a2,b"
SOD, 1.1, p.č. 244
m.č. 1.27 : 36,62

Díl: 762 Konstrukce tesařské
5 76243123R Obložení nosné ocel. konštr. z desek sádrovl. hr.20mm m2

SOD, 2.1, p.č. 113
6 76243123RC Obložení nosné ocel. konštr. z desek sádrokartonových m2

cena je menši než cena RTS2020/1 -20%
1.NP : 489
2.NP : 263
3.NP bez prostoru schodiště : 192
3.NP prostor schodiště odhad : 21

7 76243129.R01 Obložení nosné ocel. konstruk. z desek sádrokartonových m
příplatek za zvýšenou pracnost při napojení na trapézový
podhled
individuální cena
532,8
342
240
101
417,032

8 762495000 spojovací a ochranné prostředky k montáži obložení m2
stropů nebo stěn
SOD, 2.1, p.č. 116

9 76284111R Obložení stropů rovných z desek sádrovl. "e" m2
SOD, 2.1, p.č. 121

10 762895000 spojovací a ochranné prostředky k montáži stropů m3
SOD, 2.1, p.č, 122

34,36500
6,51750 864,00 5 631,12

6,51750

1 757,76
36,62000 16,00 585,92

36,62000
36,62000 32,00 1 171,84

36,62000

-718,53500
-109 503,14

960,00 -689 793,60

965,00000 920,00 887 800,00

489,00000
263,00000
192,00000
21,00000

1 632,83200 65,00 106 134,08

532,80000
342,00000
240,00000
101,00000
417,03200
246,46500 75,00 18 484,88

-568,59000 750,00 -426 442,50

-11,37200 500,00 -5 686,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 44 Korekce k dodatku č. 3 dle kontroly OSS - položka podzem. hydrant

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení -31,20

1 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus -1,00000 320,00 -320,00
SoD, Dodatek č. 3, ZL č. 15, p.č. 5
odpočet p.č 5 ze ZL č. 15 z dodatku Č.3 z důvodu výběru
chybné položky : -1

I 2 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus

-1,00000

1,00000 288,80 288,80
RTS2020/1 -20%, byl namontován podzemní hydrant DN100, pro tuto dimenzi není RTS položka

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 45 Záměna patek pod kontejnery za dlaždice

položkový rozpočet

P.č. Číslo pdožicy Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl: 2 Zakládáni -25 640,48

1 275313711 Základové patky z betonu prostého tr. B 30 (C25 l 30) m3 -3,46300 2 960,00 -10 250,48

2 275351215

3 275351216

SOD, 3, p.č. 4
Bednění základových patek zhotovení
SOD, 3, p.č. 5
Bednění základových patek odstranění
SOD, 3, p.č. 6

m2 -30,78000 400,00 -12 312,00

m2 -30,78000 100,00 -3 078,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
4 389941011R00 Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg kg

RTS2020/II -20%
podkladní vyrovnávací plechy : 19'6'0,15'0,15'0,01'1000

5 376,24
25,65000 209,60 5 376,24

25,65000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 632922921R00 Kladení dlaždic 30 x 30 cm na podložky

RTS2020/II -20%
19'6'2'0,3'0,3

6 592453320R Dlaždice betonová 30X30X4 cm hladká standard šedá

RTS2020/II -20%
přepočet na dlažbu 30X30X5 cm : 114'2'(5/4)'0,3'0,3

13 547,30
m2 20,52000 381,20 7 822,22

20,52000
m2 25,65000 223,20 5 725,08

25,65000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 47 Neprovádění dveří Č.11 na VT 02

P.č, Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -30 000,00

1 76666111R Montáž a dod. vn. dveří 1kr dřev, vC. dřev. rámu výplň kus -4,00000 7 500,00 -30 000,00
OSB 900x1970mm "11"
SOD, 2.1, p.č. 128

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 48 Doplnění hromosvodu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 534,40

1 949942101r00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m h 8,00000 1 316,80 10 534,40
RTS2021/1 -%

Díl: DI
2 210220001

3 210220800

4 210220820

5 210220855

6 210220860

7 950106010

8 HZS000113

Uzemňovací vedeni na povrchu FeZn m
SoD, 1.2, p.č. 75
Uzemňovací vedení na povrchu AlMgSi O 8-10 m
SoD, 1.2, p.č. 83
Podpěry vedení slitina AlMgSi nespecifikovaná ks
SOD,1.2, p.č. 89
Svorka slitina AlMgSi připojovací sp ks
SOD, 1.2, p.č. 91
Svorka slitina AlMgSi univerzální SU, SU A-B ks
SoD, 1.2, p.č. 95
Měření při revizích zemního přechodového odporu mer.
uzemnění ochranného nebo pracovního
SOD, 1.2, p.č. 121
Stavebně montážní práce náročné ucelené - odborné, hod
tvůrčí řemeslné (Tr. 3) v rozsahu vÍce než 8 hodin

SOD, 1.2, p.č. 123
9 HZS000114 Stavebně montážní práce nejnáročnější na odbornost - hod

prohlídky pracoviště a revize (Tr. 4) v rozsahu vÍce než 8
hodin
SoD, 1.2, p.č. 124

10 354410013600 Svorka připojovací slitina AlMgSi označení SP 1 ks
SOD, 1.2, p.č. 92

11 354410050110 Podpěra vedení nespecifikovaná slitina AlMgSi ks
SOD, 1.2, p.č. 90

12 354410054800 Drát hromosvodový FeZn d 10 mm kg
SOD, 1.2, p.č. 76

13 354410064200 Řidič uzemňovací slitina AlMgSi označení O 8 AI kg
SoD,1.2, p.č. 84

14 3544237901 Svorka univeřzálnf nerez SU - 315 115 ks
SOD, 1.2, p.č. 96

23 064,80
30,00000 84,20 2 526,00

30,00000 233,50 7 005,00

20,00000 1,00 20,00

7,00000 114,50 801,50

43,00000 114,50 4 923,50

10,00000 26,00 260,00

8,00000 200,00 1 600,00

2,00000 500,00 1 000,00

7,00000 50,00 350,00

20,00000 25,00 500,00

30,00000 43,60 1 308,00

4,00000 185,30 741,20

43,00000 47,20 2 029,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 50 Změna vnitřních dveří, Plechové dveře VT02, Nadezdívka světlíků

P.č, Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D14 766 - Konstrukce truhlářské -78 759,00

1 766661132 Montáž dveří kompl. otevír. do zárubně 2-křľdl. do 1,45m kus -1,00000 1 066,00 -1 066,00

2 766669113

3 76669521R

4 549 11016R

5 611 60184R

6 611 60186R

7 611 60285R

8 611 60315R

9 61160110R

10 61160112R

11 611601207R

Díl: D2
12 342272536

|DII: D21
13 784412302

14 784452571

SOD, 1.1, p.č. 169
Dokování okop. plechu při mont. kompl. dveří kus
SoD, 1.1, p.č. 173
Montáž a dod. přechodová eloxová lišta m
SOD, 1.1, p.č. 175
odpočet původního množství : -17,5
(5'1)"0,6'(4'10)"0,8+1,45
Plech okopný výška 15cm "1,2,4,5" kus
SOD, 1.1, p.č. 174
Dveře vnitřní hladké plné HPL 60x197cm "2" kus
SOD, 1.1, p.č. 167
odpočet původního množství : -6
nové množství : 5
Dveře vnitřní hladké plné HPL 80x197cm "1" kus
SoD, 1.1, p.č. 168
odpočet původního množství : -14
nové množství : 4
Dveře vnitřní hladké plné HPL 2kr 125x197cm "5" kus
SOD, 1.1, p.č. 170
Dveře vnitřní hladké HPL 2/3 prosklené 2kr 145x197cm kus
"4"
SoD, 1.1, p.č. 172
Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bflé kus
RTS2021/1 -20%
1
Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 80X197 bílé kus
RTS2021/1 -20%
10
Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 2kř. 145x197 cm, bílé kus

RTS2021/1 -20%
3 - SVISLÉ A KOMPLETN KONSTRUKCE
Příčky hr.150mm 550kg l m3 m2
SOD, 1.1, p.č. 9
(4,7"1,5+3,7"1.5)'2'0,75
784 - Malby
Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" m2

SOD, 1.1, p.č, 243
(4,7'1,5+3,7"1,5)'2'(0,75'2'0,15)
Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás. v míst. do 3,8m m2
"a1,a2,b"
SOD, 1.1, p.č. 244
(4,7'1,5+3,7+1,5)'2'(0,75'2+0,15)

-44,00000 100,00 -4 400,00

-1,25000 452,00 -565,00

-17,50000
16,25000

-44,00000 293,00 -12 892,00

-1,00000 6 300,00 -6 300,00

.
-6,00000
5,00000

-10,00000 6 300,00 -63 000,00

-14,00000
4,00000

-1,00000 8 820,00 -8 820,00

-1,00000 172,00 -172,00

1,00000 1 272,00 1 272,00

1,00000
10,00000 1 272,00 12 720,00

10,00000
1,00000 4 464,00 4 464,00

16 176,60
17,10000 946,00 16176,60

17,10000
1 805,76

37,62000 16,00 601,92

37,62000
37,62000 32,00 1 203,84

37,62000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 61



S: 537bc Multifunkčnl výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 50 Změna vnitřních dveří, Plechové dveře VT02, Nadezdívka světlíků

položkový rozpočet

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ 12 076,02

15 612465114 Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace m2 37,62000 49,00 1 843,38
nasákavosti nátěrem "b"

16 612465115

17 612465138

18 612473186

19 612481119

Díl: D5
20 941955004

21 952901114

22 962031133

23 978013191

24 979011111

25 979081111

26 979081121

27 979082111

SoD, 1.1, p.č. 20
(4,7'1,5+3,7+1,5)'2'(0,75'2+0,15)
Příprava podkLBetonkontakt, pod omítky vnút.stien, m2
zvýš.přilna. nátěru "al, b"
SOD, 1.1, p.č. 21
(4,7"1,5'3,7+1,5)'2'(0,75'2'0,15)
Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., strojně, m2
nanáš.ručne tl.4 mm "b"
SOD, 1.1, p.č. 24
(4,7'1,5+3,7'1,5)'2'(0,75'2+0,15)
Přípl. za zabudované rohovníky k vnitř. omítce ze suchých m
směsí
SoD, 1.1, p.č. 27
(4,7"1,5+3,7'1,5)'2'(0,75'2+0,15)
Potažení vnitř., nebo vnější. stěn a ostatních ploch m2
sklotextilní mřížkou
SoD, 1.1, p.č. 29
(4,7"1,5+3,7"1,5)'2'(0,75'2+0,15)
9 - OSTATN KONSTRUKCE A PRACÍ
Lešení lehké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m m2
SOD,1.1, p.č. 58
5,0'2,0+4,0'2,0
Vyčištění budov byt. , občanském. výstavby při výšce m2
podlaž. nad 4 m
SOD, 1.1, p.č. 59
5'2'4'2
Bourání příček z cihel MV, MVC ti. do 15 cm, plocha nad m2
4 m2 "1", "25"
SoD, 1.1, p.č. 65
(4,7"1,5"3,7'1,5)'2'1,25
Otlučení vnitř. omítek stěn váp. vápenocem. do 100 % m2
"2"
SOD, 1.1, p.č. 100
(4,7'1,5+3,7"1,5)'1,25
Svislá doprava sutě a vybour. hmot za prvé podlaží t
SoD, 1.1, p.č. 104
(4,7"1,5+3,7'1,5)'2'1,25'0,15'2,1
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km t
Sod, 1.1, p.č. 105
Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku každý další 1 km t

SOD, 1.1, p.č. 106
Vnitrostaveništní doprava sutě a vybour. hmot do 10 m t

SOD, 1.1, p.č. 107

37,62000
37,62000 61,00 2 294,82

37,62000
37,62000 109,00 4 100,58

37,62000
37,62000 18,00 677,16

37,62000
37,62000 84,00 3 160,08

37,62000
16 212,15j

18,00000 108,00 1 944,00

18,00000
18,00000 34,80 626,40

18,00000
28,50000 97,20 2 770,20

28,50000
14,25000 50,40 718,20

14,25000
8,97750 156,00 1 400,49j

8,97750
8,97750 118,20 1 061,14

89,77500 10,20 915,71

8,97750 150,00 1 346,63

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 50 Změna vnitřních dveří, Plechové dveře VT02, Nadezdlvka světlíků

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
28 979082121 Vnútrost. doprava sutě a vybour. hmot každých dalších 5 t 8,97750 20,40 183,14

m

29 979087212

30 979131409

31 999281111

Díl: 767
32 76764-822R

SOD, 1.1, p.č. 108
Nakládání sutě na dopravní prostředek t
SOD, 1.1, p.č. 109
Poplatek za ulož.a znešk.staveb. sutě na vymezených t
skládkách "O" -ostatní odpad
SoD, 1.1, p.č. 110
Přesun hmot pro opravy v objektech výšky do 25 m t
SoD, 1.1, p,č, 111

Konstrukce zámečnické
Montáž a dod. venk. dveří 1Kr oč. VC. zárubně, 1/2 kus
prosklené 900x2100mm "14"
SOD, 2.1, p.č. 152

8,97750 90,00 807,98

8,97750 210,00 1 885,28

8,86450 288,00 2 552,98

2,00000 11 820,00
23 640,00

23 640,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 54 Obezdění svodů dešt'ové kanalizace m.č. 1.101, 1.104, 2.20, oprava vnitřních omítek a vnějš. s

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 999 VP+MP -281,84

1 99900093.ROC Sleva kompl 1,00000 -281,84 -281,84

Díl: D2 3 - SVISLÉ A KOMPLETN KONSTRUKCE 18 732,40
2 317661131 výplň spártmelem silikonovým šířka spáry do 15 mm m 23,90000 131,00 3 130,90

3 342272536

4 342291112

5 342291122

Díl: D21
6 784412302

7 784452571

Díl: D4

8 612465114

9 612465135

SOD, 1.1, p.č. 6
3,85'4+3,25'2+0,4'2'0,7+0,5
Příčky hr.150mm 550kg /m3 m2
SOD,1.1, p.č. 9
m.č. 1.101 : (0,4'0,4)'3,85
m Č. 1.104 : (0,7'0,35)'3,85
m.č. 2.20 : (0,4"0,4)'3,25
2,9
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou ti. příčky m
nad 100 mm
SoD, 1.1, p.č 10
0,4'2'0,7+0,35
Ukotvení příček ti. nad 100 mm k cihel. konštr. plochými m
nerezovými kotvami
SOD, 1.1, p.č. 11
3,85'4+3,25'2+3,08564'2

784 - Malby
Penetrace s obrous. a presádr. v míst. do 5 m "a1,a2,b" m2

SOD, 1.1, p.č. 243
m.č. 1.101 :(0,4'0,4)'3,85
m.č 1.104 :(0,7"0,35)'3,85
m Č. 2.20 : (0,4"0,4)'3,25
2,9+13,4
Malba ze směsí tekut. 1far. dvojnás, v míst. do 3,8m m2
"a1,a2,b"
SOD, 1.1, p.č. 244
m.č. 1.101 : (0,4"0,4)'3,85
m.č 1 104 : (0,7+0,35)'3,85
m,č, 2.20 : (0,4'0,4)'3,25
2,9+13,4
6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ

Příprava podkl., pod omítky vnút.stien, regulace m2
nasákavosti nátěrem "b"
SoD, 1.1, p.č. 20
m Č 1101:(0,4'0,4)'3,85
m Č 1 104 ' (0,7+0,35)'3,85
m Č 2 20 :(0,4"0,4)'3,25
2,9+13,4
Vnitřní omítka stěn MVC, mích. strojně, nanášení ručně, m2
jaderná 11.2 cm "c2'°
SOD, 1.1, p.č. 22
2,9'13,4

23,90000
12,62250 946,00 11 940,89

3,08000
4,04250
2,60000
2,90000
1,85000 82,00 151,70

1,85000
28,07128 125,00 3 508,91

28,07128

1 249,08
26,02250 16,00 416,36

3,08000
4,04250
2,60000

16,30000
26,02250 32,00 832,72

3,08000
4,04250
2,60000

16,30000
-1 266,56

26,02250 49,00 1 275,10

3,08000
4,04250
2,60000

16,30000
16,30000 223,00 3 634,90

16,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 54 Obezdění svodů dešťové kanalizace m.č. 1.101, 1.104, 2.20, oprava vnitřních omítek a vnějš. s

P.č, Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
10 612465138 Vnitřní omítka stěn váp.biela, jemná štuk., strojně, m2 26,02250 109,00 2 836,45

nanáš.ručne tl.4 mm "b"
SOD, 1.1, p.č. 24
m.č. 1.101 : (0,4"0,4)'3,85
m.č. 1.104 : (0,7"0,35)'3,85
m.č. 2.20 : (0,4'0,4)'3,25
2,9+13,4

11 612481119 Potažení vnitř., nebo vnější. stěn a ostatních ploch m2
skbtextilní mřížkou
SOD, 1.1, p.č. 29
m.č. 1.101 : (0,4+0,4)'3,85
m.č. 1,104 : (0,7+0,35)'3,85
m.č. 2.20 : (0,4+0,4)'3,25
2,9+13,4

12 62246611R Příprava podkladu pod omítky vonk.stien, zvýš. přilnavosti m2
"S1,S2, S3"
SOD, 1.1, p.č. 33
m.č. 1.101 : (0,4"0,4)'3,85
m.č. 1.104 : (0,7+0,35)'3,85
m.č. 2.20 : (0,4'0,4)'3,25
2,9+13,4

13 63245191R Vyspravení bet. povrchu Zb vnějších schodů m2
SOD,1.1, p.č. 44

|DI1: 725 Zařizovací předměty
14 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus

RTS2021/1 -20%
Díl: 766 Konstrukce truhlářSké

l 15 766495100R00 Zhotovení otvorů pro instal. dvířka do 0,9 m2 m2
RTS2021/1 -20%
2'0,2'0,3

Díl: 771 Podlahy z dlaždic
16 597 3A123R Dlažba Gřesová mrazuvzdorná "P2", "P2", "P3", "P4" m2

SoD, 2.1, p.č. 164
-5,75'1,05
5°5,5'2'0,3'1,3

17 771274123 Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm "P3" m

SoD, 2.1, p.č. 160
-11,4
5'5,5

18 771274242 Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 20cm "P3" m

SOD, 2.1, p.č. 161
-11,4
5'5,5

19 77157521R Montáž podlah z dlaždic keram. řež. relief. mrazuvzd. do m2
flexilepidla "P2, P3, P4'°
SOD, 2.1, p.č. 163

3,08000
4,04250
2,60000

16,30000
26,02250 84,00 2 185,89

3,08000
4,04250
2,60000

16,30000
26,02250 49,00 1 275,10

3,08000
4,04250
2,60000

16,30000
-29,70000 420,00 -12 474,00

476,00
2,00000 238,00 476,00

57,60
0,12000 480,00 57,60

0,12000

12 755,84
15,41250 475,00 7 320,94

-6,03750
21,45000
16,10000 299,00 4 813,90

-11,40000
27,50000
16,10000 280,00 4 508,00

-11,40000
27,50000
-5,75000 676,00 -3 887,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 61



S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 54 Obezdění svodů dešt'ové kanalizace m.č. 1.101, 1.104, 2.20, oprava vnitřních omltek a vnějš. s

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 61



položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 55 Změna provedení výcvikové lávky a věšlcího rastru ve výcvikovém prostoru 2.NP VT01

P.č. Číslo poIožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 56 371,20

stavbách
1 953965121T00 Kotevní šroub chem kotv M12 hl 16cm kus 384,00000 46,00 17 664,00

URS08/1 -20%
2 953981203R00 Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2SIOŽ

RTS2021/1 -20%
96'4

kus 384,00000 100,80 38 707,20

384,00000
Díl: 999 VP+MP -6 793,93

3 999909.ROC Sleva koml 1,00000 -6 793,93 -6 793,93
Díl: D24 M43 - 172 Montáž ocelových konstrukcí -49 577,27

4 43011-111R Ocelové konstrukce s polyuretanovým nátěrem kg -661,03020 75,00 -49 577,27
SOD, 1.1, p.č. 246
záměna U200 za UPE160, lávky : (91,7'17,4-
91,7'25,3)'1,1
neprovedeni sloupů u rastru z jeklu : -2,1'9,67'36'1,1

vypuštění sloupů SI : -50,6'1,1
záměna schodnice : (69+31-224,4)'1,1
stykovací plechy pro šroubové spoje : 614,5
materiál pro kotvicí palky : 518,0

-796,87300

-804,15720

-55,66000
-136,84000
614,50000
518,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 60 z 61



l

položkový rozpočet
S: 537bc Multifunkčnl výcvikové středisko KŘP

O: 01 Dodatek č. 5 - Změnové listy - část A

R: ZL 56 Změna provedení stěn VT02 sekci S1-S3 v ose FI - záměna

P.č. Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 168,89

1 34698131R Obklad stěn pryžovými panely ti. 50 mm "a" m2 8,09340 1 380,00 11168,89
SoD, 2.1, p.č 37

Díl: 999 VP+MP -33 811,47
2 99900091.ROC Sleva kompl 1,00000 -33 811,47 -33 811,47

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 642,58
3 76713111R Montáž stěn a příček z plechu kotvení přivařením nebo m2 8,09340 431,00 3 488,26

pásovinou "a" ·

4 137567350

SOD, 2.1, p.č 130
odpočet F 1, S 1-S2 : -(1,5'2+1, 11)'4,935
připočet FI, S2-S3 : (1,5'3+ 1,25)'4,935
Plech ocel. tenký hladký 11373,21 8x1000x2000 mm
SOD, 2.1, p.č 130
8,0934'0,008'7850' 1,1 7/1000

t

-20,28285
28,37625
0,59467 32 210,00 19154,32

0,59467

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 61


